
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2020/037957/STAV/SU/VoD Přerov, dne 08.09.2021 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/183926/2021/VoD 

Danuše Vojtíšková 

581 268 621 

danuse.vojtiskova@prerov.eu 

 

 
Žadatel: 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Společnost Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  

Praha 1, zastoupena Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, 

zastoupená na základě plné moci společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO 64610357, 

Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 

(dále jen "žadatel") podala dne 21.9.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Modernizace trati Brno-Přerov,  4. stavba Nezamyslice – Kojetín 

na pozemku parc. č. 2412 (vodní plocha), parc. č. 2416 (ostatní plocha), parc. č. 2427 (ostatní plocha), 

parc. č. 2428 (ostatní plocha), parc. č. 2429 (ostatní plocha), parc. č. 2430 (orná půda), parc. č. 2431 (orná 

půda), parc. č. 2432 (orná půda), parc. č. 2433 (orná půda), parc. č. 2439 (ostatní plocha), parc. č. 2440 

(ostatní plocha), parc. č. 2441 (ostatní plocha), parc. č. 2442 (ostatní plocha), parc. č. 2443 (ostatní 

plocha), parc. č. 2444 (ostatní plocha), parc. č. 2445 (ostatní plocha), parc. č. 2446 (ostatní plocha), parc. 

č. 2447 (ostatní plocha), parc. č. 2448 (ostatní plocha), parc. č. 2449 (orná půda), parc. č. 2450 (orná 

půda), parc. č. 2451 (orná půda), parc. č. 2452 (orná půda), parc. č. 2455 (ostatní plocha), parc. č. 2456 

(ostatní plocha), parc. č. 2457 (ostatní plocha), parc. č. 2459 (orná půda), parc. č. 2460 (orná půda), parc. 

č. 2461 (orná půda), parc. č. 2462 (ostatní plocha), parc. č. 2463 (orná půda), parc. č. 2464 (orná půda), 

parc. č. 2465 (orná půda), parc. č. 2472 (ostatní plocha), parc. č. 2473 (vodní plocha), parc. č. 2474 

(ostatní plocha), parc. č. 2475 (orná půda), parc. č. 2476 (orná půda), parc. č. 2477 (orná půda), parc. č. 

2634 (orná půda) v katastrálním území Hruška,  

parc. č. 1041/15 (ostatní plocha), parc. č. 1818/21 (orná půda), parc. č. 1818/22 (orná půda), parc. č. 

1818/23 (orná půda), parc. č. 1818/24 (orná půda), parc. č. 1818/25 (orná půda), parc. č. 1818/26 (orná 

půda), parc. č. 1818/27 (orná půda), parc. č. 1818/54 (orná půda), parc. č. 1818/55 (orná půda), parc. č. 

1818/56 (orná půda), parc. č. 1818/57 (orná půda), parc. č. 1818/59 (orná půda), parc. č. 1818/60 (orná 

půda), parc. č. 1818/61 (orná půda), parc. č. 1818/62 (orná půda), parc. č. 1818/63 (orná půda), parc. č. 

1818/64 (orná půda), parc. č. 1818/65 (orná půda), parc. č. 1818/66 (orná půda), parc. č. 1818/67 (orná 

půda), parc. č. 1818/68 (orná půda), parc. č. 1818/69 (orná půda), parc. č. 1818/70 (orná půda), parc. č. 

1818/71 (orná půda), parc. č. 1818/72 (orná půda), parc. č. 1818/73 (orná půda), parc. č. 1818/74 (orná 

půda), parc. č. 1818/75 (orná půda), parc. č. 1818/76 (orná půda), parc. č. 1818/77 (orná půda), parc. č. 

1818/78 (orná půda), parc. č. 1818/79 (orná půda), parc. č. 1818/80 (orná půda), parc. č. 1818/81 (orná 

půda), parc. č. 1818/82 (orná půda), parc. č. 1818/83 (orná půda), parc. č. 1818/84 (orná půda), parc. č. 

1818/85 (orná půda), parc. č. 1818/86 (orná půda), parc. č. 1818/87 (orná půda), parc. č. 1818/88 (orná 

půda), parc. č. 1818/89 (orná půda), parc. č. 1818/90 (orná půda), parc. č. 1818/91 (orná půda), parc. č. 

1818/92 (orná půda), parc. č. 1818/93 (orná půda), parc. č. 1818/94 (orná půda), parc. č. 1818/97 (orná 

půda), parc. č. 1818/98 (orná půda), parc. č. 1818/99 (orná půda), parc. č. 1818/100 (orná půda), parc. č. 

1818/101 (orná půda), parc. č. 1818/102 (orná půda), parc. č. 1818/103 (orná půda), parc. č. 1818/128 

(orná půda), parc. č. 1818/129 (orná půda), parc. č. 1818/130 (orná půda), parc. č. 1818/131 (orná půda), 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 2 

 
parc. č. 1818/132 (orná půda), parc. č. 1818/133 (orná půda), parc. č. 1818/134 (orná půda), parc. č. 

1818/135 (orná půda), parc. č. 1818/136 (orná půda), parc. č. 1818/137 (orná půda), parc. č. 1818/138 

(orná půda), parc. č. 1818/139 (orná půda), parc. č. 1818/140 (orná půda), parc. č. 1818/141 (orná půda), 

parc. č. 1818/142 (orná půda), parc. č. 1818/143 (orná půda), parc. č. 1818/144 (orná půda), parc. č. 

1818/145 (orná půda), parc. č. 1818/146 (orná půda), parc. č. 1818/147 (orná půda), parc. č. 1818/148 

(orná půda), parc. č. 1818/149 (orná půda), parc. č. 1818/150 (orná půda), parc. č. 1818/151 (orná půda), 

parc. č. 1818/152 (orná půda), parc. č. 1818/153 (orná půda), parc. č. 1818/154 (orná půda), parc. č. 

1818/155 (orná půda), parc. č. 1818/156 (orná půda), parc. č. 1818/157 (orná půda), parc. č. 1818/158 

(orná půda), parc. č. 1818/159 (orná půda), parc. č. 1818/160 (orná půda), parc. č. 1818/161 (orná půda), 

parc. č. 1818/162 (orná půda), parc. č. 1818/164 (orná půda), parc. č. 1818/165 (orná půda), parc. č. 

1818/166 (orná půda), parc. č. 1818/167 (orná půda), parc. č. 1818/168 (orná půda), parc. č. 1818/169 

(orná půda), parc. č. 1818/170 (orná půda), parc. č. 1818/171 (orná půda), parc. č. 1818/172 (orná půda), 

parc. č. 1818/173 (orná půda), parc. č. 1818/174 (orná půda), parc. č. 1818/175 (orná půda), parc. č. 

1818/176 (orná půda), parc. č. 1818/177 (orná půda), parc. č. 1818/178 (orná půda), parc. č. 1818/179 

(orná půda), parc. č. 1818/180 (orná půda), parc. č. 1818/181 (orná půda), parc. č. 1818/182 (orná půda), , 

parc. č. 1818/185 (orná půda), parc. č. 1818/186 (orná půda), parc. č. 1818/187 (orná půda), parc. č. 

1818/188 (orná půda), parc. č. 1818/189 (orná půda), parc. č. 1818/190 (orná půda), parc. č. 1818/191 

(orná půda), , parc. č. 1818/194 (orná půda), parc. č. 1818/195 (orná půda), parc. č. 1818/196 (orná půda), 

parc. č. 1818/197 (orná půda), parc. č. 1818/198 (orná půda), parc. č. 1818/203 (orná půda), parc. č. 

1818/206 (orná půda), parc. č. 1818/207 (orná půda), parc. č. 1818/208 (orná půda), parc. č. 1818/209 

(orná půda), parc. č. 1818/210 (orná půda), parc. č. 1818/211 (orná půda), parc. č. 1818/212 (orná půda), 

parc. č. 1818/213 (orná půda), parc. č. 1818/214 (orná půda), parc. č. 1818/215 (orná půda), parc. č. 

1818/216 (orná půda), parc. č. 1818/217 (orná půda), parc. č. 1818/218 (orná půda), parc. č. 1818/219 

(orná půda), parc. č. 1818/220 (orná půda), parc. č. 1818/221 (orná půda), parc. č. 1818/222 (orná půda), 

parc. č. 1818/230 (orná půda), parc. č. 1818/238 (orná půda), parc. č. 1818/239 (orná půda), parc. č. 

1818/240 (orná půda), parc. č. 1818/321 (orná půda), parc. č. 1818/366 (orná půda), parc. č. 1818/367 

(orná půda), parc. č. 1818/368 (orná půda), parc. č. 1818/369 (orná půda), parc. č. 1818/370 (orná půda), 

parc. č. 1818/371 (orná půda), parc. č. 1818/372 (orná půda), parc. č. 1818/373 (orná půda), parc. č. 

1818/374 (orná půda), parc. č. 1818/375 (orná půda), parc. č. 1818/380 (orná půda), parc. č. 1818/381 

(orná půda), parc. č. 1818/382 (orná půda), parc. č. 1818/418 (orná půda), parc. č. 1818/420 (orná půda), 

parc. č. 1818/421 (orná půda), parc. č. 1818/422 (orná půda), parc. č. 1818/423 (orná půda), parc. č. 

2009/1 (vodní plocha), parc. č. 2009/8 (vodní plocha), parc. č. 2009/9 (vodní plocha), parc. č. 2062/1 

(orná půda), parc. č. 2062/2 (orná půda), parc. č. 2062/3 (orná půda), parc. č. 2062/4 (orná půda), parc. č. 

2062/5 (orná půda), parc. č. 2062/6 (orná půda), parc. č. 2062/7 (orná půda), parc. č. 2062/8 (orná půda), 

parc. č. 2062/9 (orná půda), parc. č. 2062/10 (orná půda), parc. č. 2062/11 (orná půda), parc. č. 2062/12 

(orná půda), parc. č. 2062/13 (orná půda), parc. č. 2062/14 (orná půda), parc. č. 2062/15 (orná půda), 

parc. č. 2062/16 (orná půda), parc. č. 2062/17 (orná půda), parc. č. 2062/18 (orná půda), parc. č. 2062/19 

(orná půda), parc. č. 2062/20 (orná půda), parc. č. 2062/21 (orná půda), parc. č. 2062/22 (orná půda), 

parc. č. 2062/23 (orná půda), parc. č. 2062/24 (orná půda), parc. č. 2062/25 (orná půda), parc. č. 2062/26 

(orná půda), parc. č. 2062/27 (orná půda), parc. č. 2062/28 (orná půda), parc. č. 2062/29 (orná půda), 

parc. č. 2062/30 (orná půda), parc. č. 2062/31 (orná půda), parc. č. 2062/32 (orná půda), parc. č. 2094/1 

(vodní plocha), parc. č. 2094/2 (vodní plocha), parc. č. 2094/3 (vodní plocha), parc. č. 2094/4 (vodní 

plocha), parc. č. 2094/5 (vodní plocha), parc. č. 2094/8 (vodní plocha), parc. č. 5724/60 (ostatní plocha), 

parc. č. 5724/61 (ostatní plocha), parc. č. 5724/62 (ostatní plocha), parc. č. 5724/63 (ostatní plocha), parc. 

č. 5724/64 (ostatní plocha), parc. č. 5724/65 (ostatní plocha), parc. č. 5724/66 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/67 (ostatní plocha), parc. č. 5724/68 (ostatní plocha), parc. č. 5724/69 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/70 (ostatní plocha), parc. č. 5724/71 (ostatní plocha), parc. č. 5724/72 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/73 (ostatní plocha), parc. č. 5724/74 (ostatní plocha), parc. č. 5724/75 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/76 (ostatní plocha), parc. č. 5724/77 (ostatní plocha), parc. č. 5724/78 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/79 (ostatní plocha), parc. č. 5724/80 (ostatní plocha), parc. č. 5724/81 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/82 (ostatní plocha), parc. č. 5724/83 (ostatní plocha), parc. č. 5724/84 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/85 (ostatní plocha), parc. č. 5724/86 (ostatní plocha), parc. č. 5724/87 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/88 (ostatní plocha), parc. č. 5724/89 (ostatní plocha), parc. č. 5724/90 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/91 (ostatní plocha), parc. č. 5724/92 (ostatní plocha), parc. č. 5724/93 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/94 (ostatní plocha), parc. č. 5724/95 (ostatní plocha), parc. č. 5724/96 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/97 (ostatní plocha), parc. č. 5724/98 (ostatní plocha), parc. č. 5724/99 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/100 (ostatní plocha), parc. č. 5724/101 (ostatní plocha), parc. č. 5724/102 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/103 (ostatní plocha), parc. č. 5724/104 (ostatní plocha), parc. č. 5724/105 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 3 

 
5724/106 (ostatní plocha), parc. č. 5724/107 (ostatní plocha), parc. č. 5724/108 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/109 (ostatní plocha), parc. č. 5724/110 (ostatní plocha), parc. č. 5724/111 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/112 (ostatní plocha), parc. č. 5724/113 (ostatní plocha), parc. č. 5724/114 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/115 (ostatní plocha), parc. č. 5724/117 (ostatní plocha), parc. č. 5724/118 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/119 (ostatní plocha), parc. č. 5724/120 (ostatní plocha), parc. č. 5724/121 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/122 (ostatní plocha), parc. č. 5724/123 (ostatní plocha), parc. č. 5724/124 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/125 (ostatní plocha), parc. č. 5724/126 (ostatní plocha), parc. č. 5724/127 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/128 (ostatní plocha), parc. č. 5724/129 (ostatní plocha), parc. č. 5724/130 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/131 (ostatní plocha), parc. č. 5724/132 (ostatní plocha), parc. č. 5724/161 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/162 (ostatní plocha), parc. č. 5724/163 (ostatní plocha), parc. č. 5724/164 (ostatní plocha), parc. č. 

5724/165 (ostatní plocha), parc. č. 5784/16 (ostatní plocha), parc. č. 5784/120 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/121 (ostatní plocha), parc. č. 5784/122 (ostatní plocha), parc. č. 5784/123 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/124 (ostatní plocha), parc. č. 5784/125 (ostatní plocha), parc. č. 5784/126 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/127 (ostatní plocha), parc. č. 5784/128 (ostatní plocha), parc. č. 5784/129 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/130 (ostatní plocha), parc. č. 5784/131 (ostatní plocha), parc. č. 5784/132 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/133 (ostatní plocha), parc. č. 5784/134 (ostatní plocha), parc. č. 5784/135 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/136 (ostatní plocha), parc. č. 5784/137 (ostatní plocha), parc. č. 5784/138 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/139 (ostatní plocha), parc. č. 5784/140 (ostatní plocha), parc. č. 5784/141 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/142 (ostatní plocha), parc. č. 5784/143 (ostatní plocha), parc. č. 5784/144 (ostatní plocha), parc. č. 

5784/145 (ostatní plocha), parc. č. 5784/146 (ostatní plocha), parc. č. 5784/147 (ostatní plocha), parc. č. 

7032/5 (orná půda), parc. č. 7032/6 (orná půda), parc. č. 7032/7 (orná půda), parc. č. 7032/9 (orná půda), 

parc. č. 7032/10 (orná půda), parc. č. 7032/11 (orná půda), parc. č. 7032/14 (orná půda), parc. č. 7032/15 

(orná půda), parc. č. 7032/17 (orná půda), parc. č. 7032/18 (orná půda), parc. č. 7032/21 (orná půda), 

parc. č. 7032/22 (orná půda), parc. č. 7032/23 (orná půda), v katastrálním území Kojetín,  

parc. č. 269/1 (zahrada), parc. č. 271 (zahrada), parc. č. 272 (zahrada), parc. č. 275 (orná půda), parc. č. 

278 (zahrada), parc. č. 281 (zahrada), parc. č. 282 (zahrada), parc. č. 283 (ostatní plocha), parc. č. 284 

(ostatní plocha), parc. č. 285 (orná půda), parc. č. 288 (zahrada), parc. č. 289 (orná půda), parc. č. 291 

(zahrada), parc. č. 292 (orná půda), parc. č. 293 (orná půda), parc. č. 308/1 (zahrada), parc. č. 309/1 

(ovocný sad), parc. č. 309/2 (ovocný sad), parc. č. 311 (ostatní plocha), parc. č. 313 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 319 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 357 (ostatní plocha), parc. č. 383 (ostatní 

plocha), parc. č. 395 (ostatní plocha), parc. č. 396/1 (zahrada), parc. č. 396/3 (zahrada), parc. č. 397 

(zahrada), parc. č. 409/1 (zahrada), parc. č. 409/2 (zahrada), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 411/1 

(ostatní plocha), parc. č. 411/3 (ostatní plocha), parc. č. 413/1 (orná půda), parc. č. 413/2 (orná půda), 

parc. č. 413/3 (orná půda), parc. č. 414/4 (zahrada), parc. č. 414/5 (zahrada), parc. č. 414/6 (zahrada), 

parc. č. 416/1 (zahrada), parc. č. 418/1 (zahrada), parc. č. 661/2 (ostatní plocha), parc. č. 662 (ostatní 

plocha), parc. č. 698 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 754 (zahrada), parc. č. 760 (zahrada), parc. č. 

761 (orná půda), parc. č. 780/2 (ostatní plocha), parc. č. 780/3 (ostatní plocha), parc. č. 780/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 782/2 (ostatní plocha), parc. č. 1299 (orná půda), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1301 

(orná půda), parc. č. 1302 (orná půda), parc. č. 1303 (orná půda), parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1305 

(orná půda), parc. č. 1306 (orná půda), parc. č. 1307 (orná půda), parc. č. 1309 (orná půda), parc. č. 1310 

(orná půda), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 1312 (orná půda), parc. č. 1313 (orná půda), parc. č. 1314 

(orná půda), parc. č. 1315 (orná půda), parc. č. 1316 (orná půda), parc. č. 1411 (orná půda), parc. č. 1412 

(orná půda), parc. č. 1413 (orná půda), parc. č. 1414 (orná půda), parc. č. 1415 (orná půda), parc. č. 1416 

(orná půda), parc. č. 1417 (orná půda), parc. č. 1418 (orná půda), parc. č. 1419 (orná půda), parc. č. 1420 

(orná půda), parc. č. 1421 (orná půda), parc. č. 1422 (orná půda), parc. č. 1432 (orná půda), parc. č. 1433 

(orná půda), parc. č. 1434 (orná půda), parc. č. 1435 (trvalý travní porost), parc. č. 1436 (orná půda), parc. 

č. 1437 (orná půda), parc. č. 1438 (orná půda), parc. č. 1444 (orná půda), parc. č. 1445 (orná půda), parc. 

č. 1455 (ovocný sad), parc. č. 1462 (ostatní plocha), parc. č. 1466 (orná půda), parc. č. 1467 (orná půda), 

parc. č. 1469 (ostatní plocha), parc. č. 1470 (zahrada), parc. č. 1471 (zahrada), parc. č. 1472 (zahrada), 

parc. č. 1473 (orná půda), parc. č. 1474 (orná půda), parc. č. 1475 (ostatní plocha), parc. č. 1476 (ostatní 

plocha), parc. č. 1477 (orná půda), parc. č. 1478 (orná půda), parc. č. 1486 (orná půda), parc. č. 1492 

(orná půda), parc. č. 1493 (orná půda), parc. č. 1744 (ostatní plocha), parc. č. 1748/3 (vodní plocha), parc. 

č. 1749 (ostatní plocha), parc. č. 1751/1 (ostatní plocha), parc. č. 1751/2 (ostatní plocha), parc. č. 1752 

(ostatní plocha), parc. č. 1753 (ostatní plocha), parc. č. 1756 (ostatní plocha), parc. č. 1757 (vodní 

plocha), parc. č. 1758 (ostatní plocha), parc. č. 1780 (ostatní plocha), parc. č. 1781 (ostatní plocha), parc. 

č. 1782 (vodní plocha), parc. č. 1783 (ostatní plocha), parc. č. 1784 (ostatní plocha), parc. č. 1785 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Měrovice nad Hanou,  



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 4 

 
parc. č. 1315/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1345/1 (ostatní plocha), parc. č. 3674/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 3712/2 (ostatní plocha), parc. č. 3712/6 (ostatní plocha), parc. č. 5052 (ostatní plocha), parc. č. 

5053 (orná půda), parc. č. 5054 (orná půda), parc. č. 5055 (orná půda), parc. č. 5056 (orná půda), parc. č. 

5057 (orná půda), parc. č. 5058 (orná půda), parc. č. 5059 (orná půda), parc. č. 5060 (orná půda), parc. č. 

5061 (orná půda), parc. č. 5062 (orná půda), parc. č. 5063 (orná půda), parc. č. 5064 (orná půda), parc. č. 

5065 (orná půda), parc. č. 5066 (orná půda), parc. č. 5067 (orná půda), parc. č. 5068 (orná půda), parc. č. 

5069 (orná půda), parc. č. 5070 (orná půda), parc. č. 5071 (orná půda), parc. č. 5072 (orná půda), parc. č. 

5073 (orná půda), parc. č. 5075 (orná půda), parc. č. 5077 (orná půda), parc. č. 5079 (orná půda), parc. č. 

5081 (orná půda), parc. č. 5083 (orná půda), parc. č. 5085 (orná půda), parc. č. 5087 (orná půda), parc. č. 

5089 (orná půda), parc. č. 5091 (orná půda), parc. č. 5093 (orná půda), parc. č. 5095 (orná půda), parc. č. 

5096 (orná půda), parc. č. 5097 (orná půda), parc. č. 5098 (orná půda), parc. č. 5099 (orná půda), parc. č. 

5100 (orná půda), parc. č. 5101 (orná půda), parc. č. 5102 (orná půda), parc. č. 5103 (orná půda), parc. č. 

5104 (orná půda), parc. č. 5105 (orná půda), parc. č. 5106 (orná půda), parc. č. 5107 (orná půda), parc. č. 

5108 (orná půda), parc. č. 5109 (orná půda), parc. č. 5110 (orná půda), parc. č. 5111 (orná půda), parc. č. 

5112 (orná půda), parc. č. 5114 (orná půda), parc. č. 5115 (orná půda), parc. č. 5116 (orná půda), parc. č. 

5122 (ostatní plocha), parc. č. 5123 (ostatní plocha), parc. č. 5124 (ostatní plocha), parc. č. 5125 (ostatní 

plocha), parc. č. 5126 (ostatní plocha), parc. č. 5140 (orná půda), parc. č. 5141 (orná půda), parc. č. 5142 

(orná půda), parc. č. 5143 (orná půda), parc. č. 5144 (orná půda), parc. č. 5145 (orná půda), parc. č. 5146 

(orná půda), parc. č. 5147 (orná půda), parc. č. 5148 (orná půda), parc. č. 5149 (orná půda), parc. č. 5150 

(orná půda), parc. č. 5151 (orná půda), parc. č. 5152 (orná půda), parc. č. 5153 (orná půda), parc. č. 5154 

(orná půda), parc. č. 5155 (orná půda), parc. č. 5156 (orná půda), parc. č. 5157 (orná půda), parc. č. 5158 

(orná půda), parc. č. 5159 (orná půda), parc. č. 5160 (orná půda), parc. č. 5161 (orná půda), parc. č. 5162 

(orná půda), parc. č. 5163 (orná půda), parc. č. 5164 (orná půda), parc. č. 5165 (orná půda), parc. č. 5166 

(orná půda), parc. č. 5167 (orná půda), parc. č. 5168 (orná půda), parc. č. 5169 (orná půda), parc. č. 5170 

(orná půda), parc. č. 5171 (orná půda), parc. č. 5172 (orná půda), parc. č. 5173 (orná půda), parc. č. 5177 

(orná půda), parc. č. 5178 (ostatní plocha), parc. č. 5181 (orná půda), parc. č. 5182 (orná půda), parc. č. 

5183 (orná půda), parc. č. 5184 (orná půda), parc. č. 5185 (orná půda), parc. č. 5186 (orná půda), parc. č. 

5187 (orná půda), parc. č. 5188 (orná půda), parc. č. 5189 (orná půda), parc. č. 5190 (orná půda), parc. č. 

5191 (orná půda), parc. č. 5192 (orná půda), parc. č. 5194 (orná půda), parc. č. 5196 (orná půda), parc. č. 

5199 (orná půda), parc. č. 5249 (orná půda), parc. č. 5311 (orná půda), parc. č. 5312 (orná půda), parc. č. 

5313 (orná půda), parc. č. 5314 (orná půda), parc. č. 5315 (orná půda), parc. č. 5316 (orná půda), parc. č. 

5317 (orná půda), parc. č. 5318 (orná půda), parc. č. 5319 (orná půda), parc. č. 5320 (orná půda), parc. č. 

5405 (orná půda), parc. č. 5406 (orná půda), parc. č. 5407 (orná půda), parc. č. 5408 (orná půda), parc. č. 

5409 (orná půda), parc. č. 5410 (orná půda), parc. č. 5411 (orná půda), parc. č. 5412 (orná půda), parc. č. 

5413 (orná půda), parc. č. 5414 (orná půda), parc. č. 5415 (orná půda), parc. č. 5416 (zahrada), parc. č. 

5417 (zahrada), parc. č. 5418 (zahrada), parc. č. 5419 (zahrada), parc. č. 5420 (zahrada), parc. č. 5421 

(zahrada), parc. č. 5422 (orná půda), parc. č. 5423 (orná půda), parc. č. 5424 (zahrada), parc. č. 5425 

(orná půda), parc. č. 5426 (orná půda), parc. č. 5427 (orná půda), parc. č. 5428 (orná půda), parc. č. 5429 

(orná půda), parc. č. 5430 (orná půda), parc. č. 5431 (orná půda), parc. č. 5432 (orná půda), parc. č. 5433 

(orná půda), parc. č. 5434 (orná půda), parc. č. 5435 (zahrada), parc. č. 5436 (zahrada), parc. č. 5437 

(zahrada), parc. č. 5438 (zahrada), parc. č. 5439 (orná půda), parc. č. 5440 (orná půda), parc. č. 5441 

(zahrada), parc. č. 5442 (ovocný sad), parc. č. 5443 (orná půda), parc. č. 5444 (orná půda), parc. č. 5445 

(zahrada), parc. č. 5446 (orná půda), parc. č. 5447 (orná půda), parc. č. 5448 (orná půda), parc. č. 5449 

(orná půda), parc. č. 5450 (orná půda), parc. č. 5451 (orná půda), parc. č. 5452 (orná půda), parc. č. 5453 

(orná půda), parc. č. 5454 (zahrada), parc. č. 5455 (orná půda), parc. č. 5456 (zahrada), parc. č. 5457 

(zahrada), parc. č. 5458 (zahrada), parc. č. 5459 (orná půda), parc. č. 5460 (orná půda), parc. č. 5461 

(orná půda), parc. č. 5462 (orná půda), parc. č. 5463 (orná půda), parc. č. 5464 (orná půda), parc. č. 5465 

(orná půda), parc. č. 5466 (orná půda), parc. č. 5467 (orná půda), parc. č. 5489 (ostatní plocha), parc. č. 

5637 (orná půda), parc. č. 5638 (orná půda), parc. č. 5639 (orná půda), parc. č. 5640 (orná půda), parc. č. 

5641 (ostatní plocha), parc. č. 5643 (orná půda), parc. č. 5644 (orná půda), parc. č. 5646 (orná půda), 

parc. č. 5647 (orná půda), parc. č. 5648 (orná půda), parc. č. 5649 (orná půda), parc. č. 5650 (orná půda), 

parc. č. 5651 (orná půda), parc. č. 5653 (orná půda), parc. č. 5654 (orná půda), parc. č. 5655 (orná půda), 

parc. č. 5656 (orná půda), parc. č. 5657 (orná půda), parc. č. 5658 (orná půda), parc. č. 5659 (orná půda), 

parc. č. 5660 (orná půda), parc. č. 5661 (orná půda), parc. č. 5662 (orná půda), parc. č. 5663 (orná půda), 

parc. č. 5664 (orná půda), parc. č. 5665 (orná půda), parc. č. 5666 (orná půda), parc. č. 5667 (orná půda), 

parc. č. 5668 (orná půda), parc. č. 5669 (orná půda), parc. č. 5670 (orná půda), parc. č. 5671 (orná půda), 

parc. č. 5672 (orná půda), parc. č. 5673 (orná půda), parc. č. 5674 (orná půda), parc. č. 5675 (orná půda), 

parc. č. 5676 (orná půda), parc. č. 5677 (orná půda), parc. č. 5678 (orná půda), parc. č. 5679 (orná půda), 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 5 

 
parc. č. 5680 (orná půda), parc. č. 5681 (orná půda), parc. č. 5682 (orná půda), parc. č. 5683 (orná půda), 

parc. č. 5684 (orná půda), parc. č. 5685 (orná půda), parc. č. 5686 (orná půda), parc. č. 5687 (orná půda), 

parc. č. 5688 (orná půda), parc. č. 5689 (orná půda), parc. č. 5690 (orná půda), parc. č. 5691 (orná půda), 

parc. č. 5692 (orná půda), parc. č. 5693 (orná půda), parc. č. 5694 (orná půda), parc. č. 5695 (orná půda), 

parc. č. 5696 (orná půda), parc. č. 5697 (orná půda), parc. č. 5698 (orná půda), parc. č. 5699 (orná půda), 

parc. č. 5700 (orná půda), parc. č. 5701 (orná půda), parc. č. 5703 (orná půda), parc. č. 5704 (orná půda), 

parc. č. 5831 (orná půda), parc. č. 5835 (orná půda), parc. č. 5837 (orná půda), parc. č. 5838 (orná půda), 

parc. č. 5839 (orná půda), parc. č. 5840 (orná půda), parc. č. 5843 (orná půda), parc. č. 5887 (orná půda), 

parc. č. 5888 (orná půda), parc. č. 5889 (ostatní plocha), parc. č. 5890 (orná půda), parc. č. 5927 (orná 

půda), parc. č. 6025 (orná půda), parc. č. 6026 (orná půda), parc. č. 6027 (orná půda), parc. č. 6028 (orná 

půda), parc. č. 6029 (orná půda), parc. č. 6030 (orná půda), parc. č. 6031 (ostatní plocha), parc. č. 6032 

(orná půda), parc. č. 6033 (orná půda), parc. č. 6034 (orná půda), parc. č. 6035 (orná půda), parc. č. 6036 

(orná půda), parc. č. 6037 (orná půda), parc. č. 6038 (orná půda), parc. č. 6039 (orná půda), parc. č. 6040 

(orná půda), parc. č. 6041 (orná půda), parc. č. 6127 (orná půda), parc. č. 6197 (ostatní plocha), parc. č. 

6335 (ostatní plocha), parc. č. 6855 (ostatní plocha), parc. č. 6880 (ostatní plocha), parc. č. 6881 (vodní 

plocha), parc. č. 6882 (ostatní plocha), parc. č. 6889 (ostatní plocha), parc. č. 6890 (ostatní plocha), parc. 

č. 6891 (ostatní plocha), parc. č. 6893/4 (ostatní plocha), parc. č. 6896 (ostatní plocha), parc. č. 6899 

(ostatní plocha), parc. č. 6900 (vodní plocha), parc. č. 6901 (ostatní plocha), parc. č. 6902 (ostatní 

plocha), parc. č. 6910 (ostatní plocha), parc. č. 6911 (ostatní plocha), parc. č. 6913 (ostatní plocha), parc. 

č. 6923 (ostatní plocha), parc. č. 6924 (ostatní plocha), parc. č. 6926 (ostatní plocha), parc. č. 6928 

(ostatní plocha), parc. č. 6952 (ostatní plocha), parc. č. 6953 (ostatní plocha), parc. č. 6954 (ostatní 

plocha), parc. č. 6992 (ostatní plocha), parc. č. 6993 (ostatní plocha), parc. č. 6994 (ostatní plocha), parc. 

č. 6995 (ostatní plocha) v katastrálním území Němčice nad Hanou, 

parc. č. 1287/6 (ostatní plocha), parc. č. 1287/9 (ostatní plocha), parc. č. 1287/12 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Nezamyslice nad Hanou,  

st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 260/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 260/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/9 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 260/10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/11 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 260/13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/15 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/17 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 260/18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

120/19 (orná půda), parc. č. 125/6 (orná půda), parc. č. 127/1 (ostatní plocha), parc. č. 127/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 127/4 (ostatní plocha), parc. č. 127/5 (ostatní plocha), parc. č. 127/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 127/7 (ostatní plocha), parc. č. 127/9 (ostatní plocha), parc. č. 128 (orná půda), parc. č. 129 (orná 

půda), parc. č. 130/1 (orná půda), parc. č. 131/1 (zahrada), parc. č. 131/2 (ostatní plocha), parc. č. 131/3 

(zahrada), parc. č. 131/6 (zahrada), parc. č. 131/7 (zahrada), parc. č. 131/8 (orná půda), parc. č. 132/5 

(orná půda), parc. č. 132/6 (zahrada), parc. č. 132/7 (orná půda), parc. č. 132/8 (orná půda), parc. č. 132/9 

(orná půda), parc. č. 132/10 (orná půda), parc. č. 132/11 (orná půda), parc. č. 132/12 (orná půda), parc. č. 

132/13 (zahrada), parc. č. 132/14 (orná půda), parc. č. 136/1 (orná půda), parc. č. 137/1 (zahrada), parc. č. 

138/1 (orná půda), parc. č. 139 (orná půda), parc. č. 140/5 (orná půda), parc. č. 140/7 (orná půda), parc. č. 

140/47 (orná půda), parc. č. 140/48 (orná půda), parc. č. 140/49 (orná půda), parc. č. 140/50 (orná půda), 

parc. č. 140/51 (orná půda), parc. č. 140/52 (orná půda), parc. č. 140/53 (orná půda), parc. č. 140/54 (orná 

půda), parc. č. 140/55 (orná půda), parc. č. 140/56 (orná půda), parc. č. 140/57 (orná půda), parc. č. 

140/58 (orná půda), parc. č. 140/59 (orná půda), parc. č. 140/64 (orná půda), parc. č. 140/65 (orná půda), 

parc. č. 140/69 (orná půda), parc. č. 140/70 (orná půda), parc. č. 140/83 (orná půda), parc. č. 140/104 

(ostatní plocha), parc. č. 140/105 (orná půda), parc. č. 141 (orná půda), parc. č. 142 (orná půda), parc. č. 

170/1 (orná půda), parc. č. 170/2 (orná půda), parc. č. 171/1 (orná půda), parc. č. 190/3 (orná půda), parc. 

č. 190/18 (orná půda), parc. č. 190/19 (orná půda), parc. č. 190/20 (orná půda), parc. č. 190/21 (orná 

půda), parc. č. 190/22 (orná půda), parc. č. 190/23 (orná půda), parc. č. 190/24 (orná půda), parc. č. 

190/25 (orná půda), parc. č. 190/26 (orná půda), parc. č. 190/27 (orná půda), parc. č. 190/28 (orná půda), 

parc. č. 190/29 (orná půda), parc. č. 190/30 (orná půda), parc. č. 190/31 (orná půda), parc. č. 209/2 (orná 

půda), parc. č. 210 (orná půda), parc. č. 211 (orná půda), parc. č. 212 (orná půda), parc. č. 213 (orná 

půda), parc. č. 214/1 (orná půda), parc. č. 214/2 (orná půda), parc. č. 215 (orná půda), parc. č. 216/1 (orná 

půda), parc. č. 216/2 (orná půda), parc. č. 217 (orná půda), parc. č. 218 (orná půda), parc. č. 219 (orná 

půda), parc. č. 220 (orná půda), parc. č. 275/1 (ostatní plocha), parc. č. 275/6 (ostatní plocha), parc. č. 

297/4 (ostatní plocha), parc. č. 298/1 (orná půda), parc. č. 299 (orná půda), parc. č. 442/1 (ostatní plocha), 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 6 

 
parc. č. 442/2 (ostatní plocha), parc. č. 442/3 (ostatní plocha), parc. č. 443/1 (ostatní plocha), parc. č. 

443/2 (ostatní plocha), parc. č. 443/3 (ostatní plocha), parc. č. 448/1 (ostatní plocha), parc. č. 452 (orná 

půda), parc. č. 453 (orná půda), parc. č. 462/1 (orná půda), parc. č. 462/2 (ostatní plocha), parc. č. 475 

(ostatní plocha), parc. č. 476 (ostatní plocha), parc. č. 489 (ostatní plocha), parc. č. 499/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 499/2 (vodní plocha), parc. č. 499/3 (trvalý travní porost), parc. č. 505/8 (vodní plocha) v 

katastrálním území Víceměřice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje:  

Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce železniční infrastruktury trati Nezamyslice - Kojetín, její 

zdvojkolejnění s maximální rychlostí 200 km/hod. Tyto stavební úpravy tratě, zařazené do systému 

celostátních tratí a transevropské dopravní sítě TEN-T umožní výrazné zvýšení její kapacity pro dálkovou 

i regionální osobní dopravu.  

Hlavní stavební práce předmětné stavby jsou navrženy v celkovém rozsahu 9 579 m označené 

železničními km 61,597 - 71,176.  Vlastní rekonstrukce železničních stanic Nezamyslice a Kojetín není 

součástí tohoto územního řízení. Nové řešení tratě v převážné délce opouští stávající těleso a stává se 

novostavbou. Určujícím liniovým prvkem je těleso železničního spodku s kolejištěm železničního svršku. 

Všechny překážky (vodoteče a komunikace) budou křižovány mostními objekty. Železniční přejezdy budou 

zrušeny. V traťovém úseku budou realizovány dvě nové zastávky-zastávka Němčice nad Hanou a zastávka 

Měrovice nad Hanou. Kolejiště žel. stanice Němčice nad Hanou bude zrušeno a nahrazeno výhybnou v 

nové poloze. Svah kopce Kozlov bude překonán tunelem o délce 747 m. Trať bude elektrifikována a 

vybavena pokročilým typem zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, silnoproudou technologií a rozvody. 

Součástí akce budou další stavební opatření vyvolaná územně-technickými vazbami, kterými jsou přeložky 

sítí, komunikací a protihluková opatření. Zabezpečení provozu dráhy a přenos informací zajišťují 

slaboproudé technologie. Určujícím liniovým prvkem je těleso železničního spodku s kolejištěm 

železničního svršku.  

Železniční spodek 

Předmětem stavby železničního spodku je návrh konstrukce nového tělesa dvoukolejné železniční trati 

včetně konstrukce pražcového podloží, systému odvodnění zemní pláně, svahů náspů a zářezů. Na základě 

poznatků z průzkumů je navržena nová konstrukce pražcového podloží, zahrnující konstrukční vrstvu, 

uloženou na vrstvě stabilizované zeminy. Pro konstrukční vrstvy je hlavně uvažována štěrkodrť. Pro 

zesílenou konstrukci pražcového podloží je navržena skladba štěrkodrť tl. 300 mm v kombinaci s vrstvou 

štěrkodrti zlepšenou cementem tl. 300 mm uložené na parapláni se zlepšenou zeminou. V celé délce 

konstrukce žel. spodku je navrženo odvodnění zemní pláně. Zemní pláň dvoukolejné trati je navržena ve 

střechovitém sklonu směrem k odvodňovacímu zařízení (trativod, zpevněný příkop) nebo vyústěním na 

svah náspu. Výše uvedená konstrukce bude v zářezových úsecích doplněna o mechanické zlepšení 

parapláně, které bude provedeno zamísením štěrkodrti v tlouštce 0,40 m. V náspech bude aktivní zóna 

zřízena z hrubozrnných zemin. Pláň tělesa železničního spodku je navržena skloněná. Nejvýraznější 

stavbou železničního spodku je nový dvoukolejný hloubený Němčický tunel délky 747,1 m překonávající 

svah kopce Kozlov.  

Němčický tunel 

Pod vrchem kopce Kozlov je navržen nový dvoukolejný hloubený tunel délky 747,1 m. Nadloží tunelu je 

průměrně 5 m a v nejvyšším bodě kopce 10 m. Konstrukcí se jedná o železobetonový monolitický 

jednolodní rám obalený hydroizolací proti spodní vodě a zemní vlhkosti. Na jeho portály navazují zárubní 

stěny z vyztužených zemin. Osová vzdálenost kolejí v tunelu je uvažována 4,2 m.  

Železniční svršek 

Předmětem stavebního objektu je komplexní návrh dvoukolejné železniční trati v mezistaničním úseku 

Nezamyslice - Kojetín s maximální rychlostí 200 km/hod. a nové odbočky Hruška. Rozsah návrhu 

železničního svršku odpovídá výše definovanému rozsahu návrhu železničního spodku. Navrhovaná osová 

vzdálenost mezi kolejemi č. 1 a č. 2 je navržena na 4,200 m. Nový kolejový rošt bude tvořen kolejnicemi 

na betonových pražcích s pružným bezpodkladnicovým upevněním. Koleje budou svařeny do bezstykové 

koleje.  

Železniční přejezdy 

V rámci stavby dojde ke zrušení železničních přejezdů, které budou nahrazeny mimoúrovňovým křížením.  



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 7 

 
Železniční mosty, propustky, podchody, podjezdy, a související komunikace 

Nedílnou součástí stavby jsou novostavby železničních a silničních mostních objektů překonávající 

vodoteče a komunikace II. a III. třídy, místní a účelové komunikace; vžel. km 64,508 je navržen podchod 

pro cestující. Konstrukce mostních objektů jsou navrženy jako železobetonový uzavřený rám, 

železobetonový polorám, ocelová spřažená konstrukce nebo spřažená ocelobetonová konstrukce. 

Největším mostním dílem je estakáda o délce 134 m překonávající potok Žlebůvka a komunikaci 11/433, 

kde nosnou konstrukci tvoří železobetonová deska spřažená s dvojicí ocelových nosníků, železobetonové 

opěry mají hlubinné založení. Skupinu mostních objektů doplňují rámové propustky a drobné mostní 

objekty souběžných účelových komunikací. V rámci stavby dojde k realizaci 7 železničních mostů (v 

železničním km 62,118; 62,450; 62,662; 64,400; 66,642; 67,805; 67,982), 4 propustků (v železničním km 

63,135; 68,608; 69,385; 69,704), 2 zárubních zdí (v železničním km 63,18-63,29 a 64,03-64,17), 5 

silničních mostů a 1 podchodu (v železničním km 64,508).  

Pozemní komunikace 

V souvislosti s novým vedením železniční trati dochází k výškovým a směrovým korekcím komunikací II. a 

III. třídy. Dále v návaznosti na posuny drážního tělesa budou přeloženy souběžné účelové komunikace. 

Součástí řešení pozemních komunikací jsou i chodníky a zpevněné plochy. V železničním km 62,4-62,9 je 

navržena přeložka silnice III/4335 a v důsledku nového směrového vedení je nutné upravit stávající 

stykovou křižovatku této silnice a bezejmenné místní komunikace, a dále řešit nové napojení na stávající 

účelové komunikace. V souběhu se silnicí III/4335 bude realizovaná sdružená stezka pro chodce a cyklisty 

v šířce 3,00m a délce cca 154,0 m. V žel.km 62,5 – 62,7 bude realizovaná nová účelová komunikace, která 

zajišťuje příjezd ke stávající vodárně a trafostanici a nová účelová komunikace pro dopravní napojení 

hřbitova ve Víceměřicích. V žel. km 63,2-63,7 je navržena nová účelová komunikace pro obsluhu 

stávajících zahrádek. V prostoru u portálu západní části tunelu je navrženo obratiště a odstavná plocha 

pro vozidla údržby, popř. vozidla integrovaného záchranného systému. Další nové účelové komunikace 

jsou navrženy v žel. km 61,8-62,4; 63,1-63,7; 63,0-63,1; 64,1-64,4; 64,5-66,3; 66,3-66,6; 66,6-66,8; 66,8-

68; 068,0-69,3; 69,3-70,9; 67,6-67,8; 67,4-67,5; 70,3-70,7. V žel. km 66,4-67,4 je nutná přeložka silnice 

III/4335 v extravilánu mezi městem Němčice nad Hanou a obcí Měrovice nad Hanou, na kterou budou 

napojeny stávající účelové komunikace. U hřbitova v obci Měrovice nad Hanou je navrženo nové 

parkoviště a nový chodník, zajišťující přístup z obce Měrovice nad Hanou po samotný hřbitov. V žel.km 

66,6-66,7 je navržena přeložka silnice III/43321.  

Dopravní řešení Němčíce nad Hanou 

Dopravní řešení nové zastávky Němčíce nad Hanou, která nahrazuje v jiné poloze dosud situovanou 

železniční stanici Němčíce nad Hanou, je koncipováno jako malý přestupní terminál s bezbariérovým 

přístupem. V novém stavu je zastávka situována u žel. mostu přes silnici III/433 (ulice Novosady - severní 

část města směr Prostějov) a z této ulice je i přístupná pro automobily, cyklisty i pěší. Pěší mohou využít i 

přístup mimo hlavní komunikaci kolem garáží z ulice Okružní/Tyršova, kde sídlí škola. Na straně bližší 

městu (jižně od tělesa dráhy) je situován přístup pro pěší z obou uvedených ulic a odbočení z ulice 

Novosady na odstavné parkoviště s 8 stáními. Na straně vzdálené od města (severně od tělesa dráhy) je 

situováno odbočení na autobusovou zastávku určenou pro max. 2 autobusy a obratiště. I touto severní 

trasou je umožněn přístup pěších. Nástup a výstup cestujících z autobusu a přestup na vlakovou dopravu 

je zajištěn zcela mimo silniční provoz.  

Dopravní řešení Měrovice nad Hanou 

Nová zastávka je situována blíže k žel. mostu přes silnici III/4335 směr Kojetín. Předpokládá se primárně 

pravostranný provoz dvoukolejné tratě. Ze strany od obce, na kolej č.1 budou osobní vlaky přijíždět od 

Brna a odjíždět na Přerov. Z odlehlé strany, na kolej č. 2 budou osobní vlaky přijíždět od Přerova a 

odjíždět na Brno. Bezbariérový přístup na obě nástupiště je zajištěn nadvýšeným chodníkem pod 

železničním mostem podél silnice III/4335 - silniční podjezd slouží současně jako podchod pro pěší. Vně 

obce na pravé straně je situováno malé odstavné parkoviště se 3 stáními.  

Železniční zastávky Němčice nad Hanou a Měrovice nad Hanou 

Nástupiště obou železničních zastávek tvoří dvě nová jednostranná nástupiště, každé délky 140 m a šířky 

4,0 m. Vzdálenost nástupní hrany od osy přilehlé koleje bude konstantní, a to 1,67 m. Výška nástupní 

hrany nad spojnicí temen kolejnic přilehlé koleje bude 0,55 m.  

 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 8 

 
Zabezpečovací a sdělovací zařízení 

Zabezpečení provozu dráhy a přenos informací zajišťují slaboproudé technologie. V konečném stavu bude 

zabezpečení dráhy řešeno výhradním provozem evropského vlakového zabezpečovače, umožňujícího 

dálkové ovládání zabezpečovací zařízení, napojeného do Centrálního dispečerského pracoviště (CDP) 

Přerov. V rámci sdělovacího zařízení bude položen traťový kabel, dálkový optický kabel a místní 

kabelizace.  Kabelový přenos informací bude doplněn rádiovým systémem GSM-R. Bezpečnost a 

informovanost zajistí systém elektronické signalizace  kamerové a rozhlasové zařízení. 

Protihluková opatření 

Na základě výsledů akustické studie jsou navrženy 3 protihlukové stěny o výšce 2,0 - 2,7 m nad temenem 

kolejnice. Běžná protihluková stěna se skládá ze staticky odolné nosné konstrukce a výplňových panelů. 

Na mostech budou instalovány transparentních panely vyrobené z tepelně tvrzeného skla či plexiskla 

osazeného do hliníkového rámu. (Stěny jsou navrženy v žel.km 62,103 - 62,633 vlevo- výška 2,7m, délka 

53 m, žel. km 64,097 - 64,407 vpravo- výška 2,0m, délka 31m, žel.km 64,407 - 64,949 vpravo- výška 2,3m, 

délka 540m, žel.km 64,949 - 65,024 vpravo- výška 2,0m, délka 75m, žel.km 67,300 - 68,123 vpravo -výška 

2,47, délka 832m) 

Kabelovody 

Pro systémové vedení slaboproudých i silnoproudých kabelů jednotlivých drážních správ je především v 

žel. stanicích navrhován kabelovod. Stavba je tvořena souborem šachet (plastových nebo betonových) 

propojených příslušným počtem multikánálů. 

Trakční zařízení 

Rozsáhlou skupinou stavebních objektů zajišťující provoz dráhy jsou trakční a energetická zařízení. 

Trakční vedení bude připraveno na provozování na napájecí soustavě 25 kV AC, ale je nutné zajistit 

možnost dočasného samostatného připojení stavby do stávajícího stavu v napěťové hladině 3 kV DC. Je 

navržena sestava "R", projektovaná výška troleje nad temenem koleje je 5,30 m. Energetické řešení 

doplňují samostatné stavební objekty uzemnění a ukolejnění. 

Energetická zařízení 

Je navržen kabelový rozvod 22 kV, z něhož budou napájeny všechny netrakční energetická zařízení - 

elektrický ohřev všech 4 ks výhybek v odbočce Hruška, dálkové ovladače ústředních odpojovačů 

trakčního vedení a osvětlení zast. Měrovice nad Hanou, Němčíce nad Hanou, odbočky Hruška a 

Němčického tunelu. Napájení netrakčních odběrů zajistí systém trafostanic 22/,0,4 kV, rozvoden nn a 

náhradních zdrojů, přičemž tento systém silnoproudé technologie bude možné ovládat dálkově z 

elektrodispečinku (ED) Přerov prostřednictvím dispečerské řídící techniky (DŘT). 

Inženýrské objekty 

Nové vedení dráhy vyvolává ve velké míře nutnost přeložek mimodrážních sítí – bude se jednat o přeložky 

STL a VTL plynovodu, přeložky vodovodů a kanalizací. Mimodrážní sdělovací vedení společnosti CETIN 

je navrženo přeložit nebo ochránit v 8 případech. Významnou měrou zasáhne stavba i do mimodrážních 

elektrických rozvodů a zařízení. Jedná se o přeložky nn, vn a vvn společnosti E.ON, přeložky vvn 

společnosti ČEZ, přeložky a úpravy rozvodů a osvětlení nn obce Víceměřice, Měrovice nad Hanou, města 

Němčice nad Hanou a osvětlení vlečky soukromého vlastníka v žst. Kojetín. 

Demolice 

V rámci demolic dojde ke zrušení jednoho objektu bydlení, jedná se o samostatně stojící RD ve 

Víceměřicích č.p. 100, dále se jedná o několik rekreačních objektů v lokalitě Vinohrady k.ú. Němčice nad 

Hanou. Na opuštěném drážním tělese dojde k odstranění všech zařízení a staveb dráhy. Odstraněn bude i 

drobný objekt na zast. Měrovice nad Hanou - z důvodu posunu nástupišť směr Přerov a zdvoukolejnění 

pozbývá funkce. K odstranění vlastního tělesa dráhy je v rámci stavby uvažováno v místech, kde těleso 

koliduje s novým projektovaným řešením.  

Odstranění staveb není součástí tohoto řízení. 

 

 

 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 9 

 
Stavba je členěná na tyto objekty: 

Železniční zabezpečovací zařízení 

Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 

 PS 21-28-01 Žst. Nezamyslice, úpravy SZZ 

 PS 22-28-02 Odb. Hruška, SZZ 

 PS 25-28-01 Žst. Kojetín, úpravy SZZ 

   

Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 

 PS 22-28-11 Nezamyslice - Hruška, TZZ 

 PS 22-28-12 Hruška - Kojetín, TZZ 

   

Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 

 PS 22-28-21 Nezamyslice - Kojetín, DOZ 

 PS 22-28-22 Nezamyslice - Kojetín, ETCS 

   

Železniční sdělovací zařízení 

Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 

 PS 21-14-01 Žst. Nezamyslice, místní kabelizace 

 PS 22-14-04 Odb. Hruška, místní kabelizace 

 PS 25-14-01 Žst. Kojetín, místní kabelizace 

 PS 22-14-19 Nezamyslice - Kojetín, DOK a TK 

 PS 22-14-20 Nezamyslice - Kojetín, přeložky a úpravy kabelů SŽDC 

 PS 22-14-21 Nezamyslice - Kojetín, přenosový systém 

   

Sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS) 

 PS 22-24-01 Němčický tunel, EZS 

 PS 22-14-03 Němčický tunel, sdělovací zařízení 

 PS 22-14-05 Odb. Hruška, telefonní zapojovač 

 PS 22-14-06 Odb. Hruška, EZS 

 PS 22-14-08 Odb. Hruška, sdělovací zařízení 

 PS 22-14-11 Zast. Němčice n. H., EZS 

 PS 22-14-13 Zast. Němčice n. H., sdělovací zařízení 

 PS 22-14-15 Zast. Měrovice n. H., EZS 

 PS 22-14-18 Zast. Měrovice n. H., sdělovací zařízení 

   

Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 

 PS 22-14-02 Němčický tunel, kamerový systém 

 PS 22-14-07 Odb. Hruška, kamerový systém 

 PS 22-14-09 Zast. Němčice n.H., rozhlasové zařízení 

 PS 22-14-10 Zast. Němčice n.H., kamerový systém 

 PS 22-14-12 Zast. Němčice n.H., informační zařízení pro cestující 

 PS 22-14-14 Zast. Měrovice n.H., rozhlasové zařízení 

 PS 22-14-16 Zast. Měrovice n.H., kamerový systém 

 PS 22-14-17 Zast. Měrovice n.H., informační zařízení pro cestující 

   

Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 

 PS 22-14-22 Nezamyslice - Kojetín, GSM-R 

 PS 22-14-23 Nezamyslice - Kojetín, úprava TRS 

PS 22-14-26 Nezamyslice - Kojetín, rádiové spojení IZS 

   

Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 

 PS 22-14-24 Nezamyslice - Kojetín, DDTS ŽDC 

 PS 22-14-25 Nezamyslice - Kojetín, DOZ 

Silnoproudá technologie včetně DŘT 

Dispečerská řídící technika (DŘT) 

 PS 21-05-01 Žst. Nezamyslice, doplnění DŘT 

 PS 22-05-01 Němčický tunel, DŘT 

 PS 22-05-02 Odb. Hruška, DŘT 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 10 

 
 PS 25-05-01 Žst. Kojetín, doplnění DŘT 

 PS 50-05-01 ED Přerov, doplnění DŘT 

 

Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 

 PS 22-13-01 Němčický tunel, trafostanice 22/0,4 kV 

 PS 22-13-02 Odb. Hruška, trafostanice 22/0,4 kV 

 PS 22-07-03 Němčický tunel, náhradní zdroj elektrické energie 

 PS 22-07-04 Odb. Hruška, náhradní zdroj elektrické energie 

   

Provozní rozvod silnoproudu 

 PS 22-07-01 Němčický tunel, rozvodna nn 

 PS 22-07-02 Odb. Hruška, rozvodna nn 

   

STAVEBNÍ ČÁST 

Inženýrské objekty 

Kolejový svršek a spodek 

 SO 22-16-01 Nezamyslice - Kojetín, železniční spodek 

 SO 22-16-04 Nezamyslice - Kojetín, trvalá deponie zemin 

 SO 22-16-51 Nezamyslice - Kojetín, železniční spodek - zrušení 

 SO 22-17-01 Nezamyslice - Kojetín, železniční svršek 

 SO 22-17-51 Nezamyslice - Kojetín, železniční svršek - zrušení 

 SO 22-17-02 Nezamyslice - Kojetín, výstroj trati 

 SO 50-00-04 Nezamyslice - Kojetín, kácení zeleně a náhradní výsadba 

 

Nástupiště 

 SO 22-16-02 Zast. Němčice n.H., nástupiště 

 SO 22-16-03 Zast. Měrovice n.H., nástupiště 

   

Mosty, propustky, zdi  

 SO 22-19-01 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,118 

 SO 22-19-02 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,450 (Brodečka) 

 SO 22-19-03 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,662 (III/4335) 

 SO 22-19-04 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 63,135 

 SO 22-19-05 Nezamyslice - Kojetín, zárubní zdi v km 63,18 - 63,29 

 SO 22-19-06 Nezamyslice - Kojetín, zárubní zdi v km 64,03 - 64,17 

 SO 22-19-07 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 64,400 (II/433) 

 SO 22-19-08 Nezamyslice - Kojetín, podchod v km 64,508 

 SO 22-19-10 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 66,642 (Hraniční potok, III/43321) 

 SO 22-19-11 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 67,805 (Tvorovický potok) 

 SO 22-19-12 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 67,982 (III/4335) 

 SO 22-19-13 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 68,608 

 SO 22-19-14 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 69,385 

 SO 22-19-15 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 69,704 (Rybniční potok) 

 SO 22-19-51 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,113 - zrušení 

 SO 22-19-52 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,432 - zrušení 

 SO 22-19-53 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,501 - zrušení 

 SO 22-19-54 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 64,725 - zrušení 

 SO 22-19-55 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 65,497 - zrušení 

 SO 22-19-56 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 65,582 - zrušení 

 SO 22-19-57 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 66,881 - zrušení 

 SO 22-19-58 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 67,840 - zrušení 

 SO 22-19-59 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustky - zrušení 

 SO 22-19-81 Nezamyslice - Kojetín, sil. most 4335-11 přes Hraniční potok 

SO 22-19-82 Nezamyslice - Kojetín, sil. most na účel.k. přes potok podél silnice III/4335 

 SO 22-19-83 Nezamyslice - Kojetín, sil. most na účelové komunikaci přes potok Žlebůvka 

 SO 22-19-84 Nezamyslice - Kojetín, sil. most na účelové komunikaci přes Hraniční potok 

 SO 22-19-85 Nezamyslice - Kojetín, sil. most na účel.kom. přes Tvorovický potok 

   



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 11 

 
Ostatní inženýrské objekty 

 SO 22-34-01 Nezamyslice - Kojetín, úprava vodního toku podél komunikace III/43321 

 SO 22-34-02 Nezamyslice - Kojetín, úprava VHO v km 65,561 

 SO 22-34-02.1 Nezamyslice - Kojetín, úprava VHO v km 65,561 - svodný průleh 

 SO 22-34-02.2 Nezamyslice - Kojetín, úprava VHO v km 65,561 - žel. propustek 

 SO 22-34-03 Nezamyslice - Kojetín, odstranění části vodního díla - hráze  

   

Potrubní vedení 

 SO 22-22-01 Nezamyslice - Kojetín, přeložka plynovodu STL v km 61,784 

 SO 22-27-01 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vodovodu v km 62,469 

 SO 22-27-51 Nezamyslice - Kojetín, zrušení vodovodní přípojky v km 62,566 

 SO 22-27-02 Nezamyslice-Kojetín, dešťová kanalizace v silnici III/4335 u obce Víceměřice 

SO 22-27-02.1 Nezamyslice - Kojetín, úprava a ochrana dešťové kanalizace Víceměřice 

SO 22-27-02.2 Nezamyslice - Kojetín, dešťová kanalizace v silnici III/4335 

SO 22-27-03 Němčický tunel, požární nádrž a suchovod 

 SO 22-27-04 Nezamyslice - Kojetín, dešťová kanalizace v Němčicích n.H. 

 SO 22-27-05 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vodovodu v km 64,445 - 65,102 

 SO 22-22-02 Nezamyslice - Kojetín, přeložka plynovodu VTL v km 65,048 - 65,893 

 SO 22-27-06 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vodovodu v km 65,686 

 SO 22-27-07 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vodovodu v km 67,954 

 SO 22-27-08 Nezamyslice - Kojetín, dešťová kanalizace v silnici III/4335 Měrovice n.H. 

 SO 22-22-03 Nezamyslice - Kojetín, přeložka plynovodu VTL v km 70,820 

SO 22-27-09 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vodovodu v km 63,695 

SO 22-27-10 Nezamyslice - Kojetín, úprava meliorací 

   

Železniční tunely 

 SO 22-19-90 Němčický tunel 

   

Pozemní komunikace 

 SO 22-18-01 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 61,8 - 62,4 

 SO 22-18-02 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 

 SO 22-18-02.1 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 

 SO 22-18-02.2 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 - propustek 

SO 22-18-02.3 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 -úprava MK 

SO 22-18-02.4 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 - úprava ÚK 

SO 22-18-02.5 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 62,4 - 62,9 - úprava ÚK

 SO 22-18-03 Nezamyslice - Kojetín, úprava chodníku v km 62,4 - 62,6 

 SO 22-18-04 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 62,5 - 62,7 

 SO 22-18-05 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace a parkoviště v km 62,6 - 62,7 

 SO 22-18-07 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,2 - 63,7 

SO 22-18-07.1 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,2 - 63,7 - veřejná 

SO 22-18-07.2 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,2 - 63,7 - SŽDC 

 SO 22-18-08 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,0 - 63,7 

SO 22-18-08.1 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,1 - 63,7 

SO 22-18-08.2 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 63,0 - 63,1 

 SO 22-18-09 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 64,1 - 64,4 

 SO 22-18-10 Nezamyslice - Kojetín, úprava MK ul. Hřbitovní 

 SO 22-18-11 Nezamyslice - Kojetín, úprava silnice II/433 v km 64,4 - 64,5 

 SO 22-18-12 Nezamyslice - Kojetín, úprava chodníku v km 64,4 - 64,5 

 SO 22-18-13 Zast. Němčice n.H., předprostor zastávky 

 SO 22-18-13.1 Zast. Němčice n.H., přestupní terminál 

 SO 22-18-13.2 Zast. Němčice n.H., přístupy na nástupiště 

 SO 22-18-14 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 64,5 - 66,3 

 SO 22-18-15 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 66,3 - 66,6 

 SO 22-18-16 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 66,4 - 67,4 

SO 22-18-16.1 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 66,4 - 67,4 

SO 22-18-16.2 Nezamyslice – Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 66,4 - 67,4 úprava ÚK 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 12 

 
SO 22-18-16.3 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/4335 v km 66,4 - 67,4 - úprava         

ÚK, parkoviště, chodník 

 SO 22-18-17 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/43321 v km 66,6 - 66,7 

   SO 22-18-17.1 Nezamyslice - Kojetín, přeložka silnice III/43321 v km 66,6 - 66,7 

SO 22-18-17.2 Nezamyslice – Kojetín, přeložka silnice III/43321 v km 66,6 - 66,7 úprava ÚK 

 SO 22-18-18 Nezamyslice - Kojetín, účelové komunikace v km 66,6 - 66,8 

 SO 22-18-19 Nezamyslice - Kojetín, účelové komunikace v km 66,8 - 68,0 

 SO 22-18-21 Nezamyslice - Kojetín, úprava silnice III/4335 v km 68,0 

 SO 22-18-22 Zast. Měrovice n.H., předprostor zastávky 

 SO 22-18-22.1 Zast. Měrovice n.H., chodník, parkoviště, účelová komunikace 

 SO 22-18-22.2 Zast. Měrovice n.H., přístupy na nástupiště 

 SO 22-18-23 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 68,0 - 69,3 

 SO 22-18-24 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 69,3 - 70,9 

 SO 22-18-25 Nezamyslice - Kojetín, přeložka ÚK v km 67,6 - 67,8 

SO 22-18-26 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 67,4 - 67,5 

SO 22-18-27 Nezamyslice - Kojetín, účelová komunikace v km 70,3 - 70,7 

    

Kabelovody a kolektory 

 SO 22-15-01 Nezamyslice - Kojetín, kabelovod 

   

Protihlukové objekty 

 SO 22-15-02 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 62,1 - 62,6 vlevo 

 SO 22-15-03 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 64,1 - 65,0 vpravo 

 SO 22-15-04 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 67,3 - 68,1 vpravo 

   

Pozemní stavební objekty 

 SO 22-15-05 Němčický tunel, technologický objekt 

 SO 22-15-06 Zast. Němčice n.H., přístřešek na nástupišti 

 SO 22-15-07 Zast. Němčice n.H., orientační systém 

 SO 22-15-08 Odb. Hruška, technologický objekt 

 SO 22-15-09 Zast. Měrovice n.H., přístřešek na nástupišti 

 SO 22-15-10 Zast. Měrovice n.H., orientační systém 

 SO 22-15-11 Nezamyslice - Kojetín, náhradní výstavba 

 SO 22-15-51 Nezamyslice - Kojetín, demolice (není součástí tohoto řízení) 

   

Trakční a energetická zařízení 

Trakční vedení 

 SO 21-01-01 Žst. Nezamyslice, úprava trakčního vedení 

 SO 22-01-01 Nezamyslice - Hruška, trakční vedení 

 SO 22-01-02 Odb. Hruška, trakční vedení 

 SO 22-01-03 Hruška - Kojetín, trakční vedení 

 SO 25-01-01 Žst. Kojetín, úprava trakčního vedení 

 SO 22-01-51 Nezamyslice - Kojetín, demontáž stávajícího TV (není součástí tohoto řízení) 

   

Ohřev výměn 

 SO 22-06-01 Odb. Hruška, EOV 

   

Rozvody a přeložky VN, NN, osvětlení, DOÚO 

 SO 21-06-01 Žst. Nezamyslice, úprava DOÚO 

 SO 21-06-02 Žst. Nezamyslice, přeložky nn 

 SO 22-06-02 Němčický tunel, DOÚO 

 SO 22-06-03 Němčický tunel, osvětlení a elektroinstalace tunelu 

 SO 22-06-04 Němčický tunel, osvětlení přístupové plochy tunelu 

 SO 22-12-01 Nezamyslice - Kojetín, kabelový rozvod vn 22kV 

 SO 22-12-02 Němčický tunel, přípojka vn 22kV - část SŽDC 

 SO 22-06-05 Zast. Němčice n.H., přípojka nn 

 SO 22-06-06 Zast. Němčice n.H., osvětlení nástupišť a přístupových cest 

 SO 22-06-07 Zast. Němčice n.H., rozvody nn 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 13 

 
 SO 22-06-08 Zast. Němčice n.H., úprava rozvodů nn 

 SO 22-06-09 Odb. Hruška, venkovní osvětlení 

 SO 22-06-10 Odb. Hruška, rozvody nn 

 SO 22-06-11 Odb. Hruška, DOÚO 

 SO 22-12-03 Odb. Hruška, přípojka vn 22kV - část SŽDC 

 SO 22-06-12 Zast. Měrovice n.H., přípojka nn 

 SO 22-06-13 Zast. Měrovice n.H., osvětlení nástupišť a přístupových cest 

 SO 22-06-14 Zast. Měrovice n.H., úprava rozvodů nn 

 SO 22-06-15 Zast. Měrovice n.H., přeložky nn 

 SO 25-06-01 Žst. Kojetín, úprava DOÚO 

 SO 25-06-02 Žst. Kojetín, přeložky nn  

 

Ukolejnění kovových konstrukcí 

 SO 21-01-02 Žst. Nezamyslice, úprava ukolejnění 

 SO 22-01-04 Nezamyslice - Kojetín, ukolejnění 

 SO 25-01-02 Žst. Kojetín, úprava ukolejnění 

   

Vnější uzemnění 

 SO 22-06-16 Němčický tunel, vnější uzemnění 

 SO 22-06-17 Odb. Hruška, vnější uzemnění 

   

Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních 

 SO 22-50-01 Nezamyslice - Kojetín, přeložka nn E.ON - km 63,550 

 SO 22-50-02 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vvn E.ON - km 63,960 

 SO 22-50-03 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn E.ON - km 65,400 

 SO 22-50-04 Nezamyslice - Kojetín, přeložka nn E.ON - km 65,580 

 SO 22-50-04.1 Nezamyslice - Kojetín, přeložka nn E.ON - km 65,580 

 SO 22-50-04.2 Nezamyslice - Kojetín, přeložka přípojky nn PKO SKAO - km 65,580

 SO 22-50-05 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn E.ON - km 65,835 

 SO 22-50-06 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn E.ON - km 66,250 

 SO 22-50-07 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn E.ON - km 67,100 

 SO 22-50-08 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn E.ON - km 67,400 

 SO 22-50-09 Nezamyslice - Kojetín, přeložka vn ČEZ - km 69,480 

 SO 22-50-11 Němčický tunel, přípojka vn 22kV - část E.ON 

 SO 22-50-12 Odb. Hruška, přípojka vn 22kV - část E.ON 

 SO 22-50-13 Zast. Měrovice n.H., úprava přípojky nn ČEZ 

 SO 22-50-14 Nezamyslice - Kojetín, úprava rozvodů nn a VO Víceměřice 

 SO 22-50-15 Nezamyslice - Kojetín, úprava VO Němčice n. H. 

 SO 22-50-16 Nezamyslice - Kojetín, úprava VO Měrovice n. H. 

 SO 22-50-17 Nezamyslice - Kojetín, úprava přípojky nn v km 65,570 

 SO 25-50-01 Žst. Kojetín, úprava osvětlení vlečky 

SO 25-50-18 Žst. Kojetín, úprava přípojky nn v km 63,544 

   

Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení mimodrážních 

 SO 22-10-01 Nezamyslice - Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 64,450 

 SO 22-10-02 Nezamyslice - Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 66,300 až 66,600 

 SO 22-10-03 Nezamyslice - Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 66,625 až 67,145 

 SO 22-10-04 Nezamyslice - Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 67,515 

 SO 22-10-05 Nezamyslice - Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 67,977 

 SO 22-10-51 Nezamyslice - Kojetín, rušení trati, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 63,501 

 SO 22-10-52 Nezamyslice - Kojetín, rušení trati, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 65,214 

 SO 22-10-53 Nezamyslice - Kojetín, rušení trati, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 65,483 

SO 22-10-54 Nezamyslice - Kojetín, rušení trati, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 66,881 

  

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Oddělení stavebního řádu stanovil 

pro vedení územního řízení stavební úřad Magistrátu města Prostějova opatřením ze dne 11.10.2018 č.j. 

KUOK/107049/2018 spis.zn. KÚOK/63689/2018/OSR/856. Tento stavební úřad zjistil, že žádost 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 14 

 
neposkytuje dostatečný podklad pro její posouzení, žadatel byl vyzván k doplnění žádosti a současně bylo 

řízení usnesením ze dne 14.11.2018 č.j. PVMU 149387/2018 61, spis.zn. SÚ/1872/2018-Šm přerušeno do 

31.7.2019. Dne 20.6.2019, před uplynutím této lhůty, požádal stavebník o prodloužení lhůty pro doplnění 

podkladů žádosti do 31.12.2019. Stavební úřad Magistrátu města Prostějova žádosti vyhověl a usnesením 

ze dne 16.7.2019 č.j. PVMU 84895/2019 61, spis.zn. SÚ/1872/2018-Šm prodloužil lhůtu pro doplnění do 

31.12.2019. Dne 18.12.2019 žadatel částečně splnil požadavky výzvy ze dne 14.11.2018 č.j. PVMU 

149387/2018 61, spis.zn. SÚ/1872/2018-Šm a současně požádal o prodloužení lhůty pro doplnění 

podkladů do data 31.7.2020. 

Následně Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Oddělení stavebního řádu 

stanovil pro vydání územního rozhodnutí stavební úřad Magistrátu města Přerova opatřením ze dne 

20.1.2020 č.j. KUOK/87109/2020, spis.zn. KÚOK/891/2020/OSR/856. Tento stavební úřad zjistil, že 

žádost neposkytuje dostatečný podklad pro její posouzení, a proto vyzval žadatele k doplnění podkladů 

výzvou ze dne 20.5.2020, č.j.MMPr/088178/2020/VoD a to v termínu do 31.7.2020.  

Dne 31.7.2020 obdržel stavební úřad částečné doplnění podkladů a současně odůvodněnou žádost o 

prodloužení termínu pro doplnění podkladů do 31.12.2020, které stavební úřad vyhověl a usnesením 

č.379/2020 lhůtu k doplnění podkladů prodloužil. 

Dne 18.11.2020 a dne 23.11.2020 obdržel stavební úřad doplnění podkladů, které nebylo úplné. O této 

skutečnosti byl žadatel vyrozuměn sdělením č. 594/2020 ze dne 7.12.2020. Žadatel podal dne 16.12.2020 

žádost o prodloužení termínu pro doplnění podkladů do 31.3.2021 s odůvodněním, že je nutné zapracovat 

požadavky nově obdržených stanovisek dotčených orgánů a požadavky vlastníka technické infrastruktury 

do projektové dokumentace. Stavební úřad této žádosti vyhověl a dle § 39 odst. 2 správního řádu 

usnesením lhůtu pro doplnění podkladů prodloužil, za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního 

řádu. Žádost byla dne 31.3.2021 doplněna. 

Územní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 

31.7.2019, protože se jedná o stavbu dopravní infrastruktury podle § 1 odst.2 tohoto zákona. Vztahuje-li 

se na řízení tento zákon, příslušný úřad v oznámení o zahájení řízení poučí účastníky o této skutečnosti. 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00, po domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 

do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30). 

Účastníci územního řízení jsou uvedeni v § 85 stavebního zákona. Podle § 85 odst. 1 písm. a) je 

účastníkem žadatel, podle § 85 odst.1 písm.b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn.  

Podle § 85 odst. 2 písm.a)  je účastník územního řízení vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, podle § 85 odst. 2 písm.a)  osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno. 

Stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky sousedících 

nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem provedením 

povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost jejich 

nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy 

k povolované stavbě): 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 15 

 
Účastníci řízení podle §85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

České dráhy, a.s., František Uher, Zdeněk Kyas, Květoslava Sedlářová, Marie Gardavská, Hana Ligurská, 

"Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského 

kněžského semináře v Olomouci", Jarmila Kapounová, Ing. Jiří Hrabal, Bronislava Belánová, Jan Zavřel, 

Helena Otáhalová, zPlavna s.r.o., Vladimír Zavřel, Jana Poláchová, František Uher, Ludmila 

Formánková, CHEPOL s.r.o., David Juřen, Mgr. Pavla Minaříková, Marcela Bilíková, Ladislava 

Minaříková, Ing. Josef Večeř, Eliška Winterová, Ing. Jiří Minařík, Bc. Daniel Svačina, Arcidiecézní 

charita Olomouc, Stanislav Dohnal, Vlasta Dohnalová, Marie Vojtková, Halyna Krybusova, Milada 

Dohnalová, Ing. Klára Bosáková, Agro - družstvo MORAVA, Mgr. Aranka Stejskalová, "Nadační fond 

Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové"., Božena Sedlářová, JUDr. 

Šárka Pelikánová, Ing. Zdeňka Zvěřinová, Marie Stachová, Bruno Jedlička, Město Kojetín, Mgr. Ivan 

Bíbr, AGROPOS s.r.o., Zdenek Šimek, Státní pozemkový úřad, Zbyněk Němeček, Michaela Hořánková, 

Římskokatolická farnost Kojetín, Pavla Zubková, Ludmila Čaputová, Jarmila Plšková, RNDr. Iva 

Stránská, Ing. Miloslav Schwarzer, Anežka Látalová, Josef Kyjas, František Kyjas, Ing. Zdeněk Přidal, 

Ladislav Soldán, Metoděj Ivan, Mgr. Jolana Pavlíčková, Vojtěch Krybus, Marie Olšanská, Ing. Petr 

Indrák, Michal Pokorný, Vladimír Jemelík, Jaroslav Kotek, Ludmila Karlíková, Antonín Hrabal, Jaroslav 

Kotek, Pavel Daněk, Miloslav Uher, Lenka Rosecká, Antonín Glacner, Česká kongregace sester 

dominikánek, Ing. Oldřich Kettner, Mgr. Jiří Gračka, Bohuslav Zmeškal, Marie Zmeškalová, Zdenka 

Výletová, Ing. Zdeněk Ježek, Růžena Nováková, Miroslava Těšitelová, Regina Junášková, Ing. Vladimír 

Junášek, Milan Junášek, Drahoslava Junášková, Františka Ořechovská, Jan Šťastník, Jindřich Šťastník, 

Marie Šťastníková, Anežka Sládečková, Milada Piskovská, Ing. Jitka Mikulenková, Jaroslav Minařík, 

Zdeněk Motal, Antonie Sázelová, Miloslav Hrušák, Miroslav Svačina, Vratislav Dvořák, Antonín 

Skřipec, Karel Kotek, Jana Tušková, Josef Gardavský, Židovská obec Olomouc, Emilie Minaříková, 

Oldřich Novotný, Marie Kyjasová, Marie Přidalová, Martin Flora, Petr Mořický, Jitka Voždová, Marie 

Ivanová, Antonín Žák, Miroslav Uher, Pavla Margecínová, Helena Nováková, Ludmila Bartáková, 

Ludmila Opluštilová, Ing. Vlastimil Vinklárek, RNDr. Jiří Nuc, Petr Borovička, Ing. Karel Krybus, 

Čeněk Krybus, Jiřina Koutská, Ing. Milada Šigutová, Ing. Radmila Droběnová, Ph.D., Jiří Uher, Jaroslav 

Kačírek, Ing. Jiří Kačírek, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Jaroslava Kulišťáková, 

Zdeněk Vrana, Ing. Milan Šebesta, Karel Drbal, Anna Kotková, PhDr. Zuzana Poláčková, Jaroslav 

Minařík, Ludmila Marková, Věra Magová, Marie Žižlavská, Blažena Kotoučková, Bedřich Juřena, 

František Juřena, Blažena Juřenová, Městys Nezamyslice, Zbyněk Novotný, Karel Mádr, Obec 

Víceměřice, Agrodružstvo Tištín, Jarmila Janušková, Ludvík Ševčík, PaedDr. Miluše Tomášková, Mgr. 

Helena Aláčová, Bc. Zdenek Vysloužil, Petr Gajdoš, Jana Vysloužilová, Jana Tomalová, Josef Horák, 

Gabriela Horáková, Hana Brandstetterová, Miloslava Hudousková, Zdeněk Urbánek, Ilona 

Brandstetterová, Aleš Zháněl, Petr Přidal, Jindřich Vrána, Mgr. Rostislav Petr, Jiří Francl, Jaroslava 

Hrubá, Jiřina Malčíková, Ing. Danuše Bradáčová, Jiřina Baďová, Petr Grůz, Ivana Grůzová, Radek 

Štefec, Zemědělské obchodní družstvo Tištín - v likvidaci, Oldřiška Žufánková, František Novotný, 

MUDr. Jitka Pumprlová, Vladimíra Horáková, Patrik Blažek, Jitka Tichá, RNDr. Jiří Čech, Blanka 

Machálková, Hana Dvořáková, Zdeněk Mézl, Zdeněk Čech, Zdeněk Mézl, Tomáš Hradil, Mgr. Irena 

Hradilová, Jitka Čechová, Václav Zbožínek, Vlasta Vránová, Josef Vrána, Milan Antoníček, Tomáš 

Antoníček, Kamil Antoníček, Dagmar Klemáková, Stanislav Mazur, Ludmila Boucná, Jana Voděrová, 

Jana Vrtalová, Josef Mazur, Blanka Juklová, Alena Nádvorníková, Ing. Jaroslav Přidal, Jarmila 

Karásková, Ing. Jaroslav Pospíšil, MVDr. Vladimír Pospíšil, Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace, Město Němčice nad Hanou, Povodí Moravy, s.p., Jitka Mlčochová, Žofie 

Zatloukalová, Mojmír Leštinský, Ludmila Sahánková, Vlasta Mézlová, Miroslav Kyselák, Milada 

Kořínková, Františka Svobodová, Anna Sekaninová, Marie Trbušková, Zdeněk Zdráhal, František 

Kyselák, Lenka Čížková, Alena Matoušková, Marie Zapletalová, Vilém Hradil, Jiří Křížek, Miloslav 

Chytil, Jiří Smažinka, Irena Vláčilová, Antonín Hrdý, Věra Borovičková, Bohumila Procházková, MUDr. 

Eliška Dastychová, CSc., Jan Dvořák, Jana Baluchová, ZOD Němčice nad Hanou, družstvo, Tomáš 

Kyselák, Marie Chalánková, Mgr. Martin Málek, Jaroslav Přemyslovský, Stanislav Kyselák, Jana 

Přecechtělová, Marie Švédová, Eva Sekerová, Ing. Zdeněk Matoušek, Renata Švestková, Ing. Miroslav 

Kleveta, Stanislav Látal, Blanka Kutalová, Eva Fiedlerová, Ing. Radoslav Borovička, TJ Stavební stroje 

Němčice nad Hanou, z. s., Myslivecký spolek Němčice nad Hanou, Jaromír Snídal, Ing. Jaromír Snídal, 

Blanka Snídalová, Taťana Vladyková, Jan Zedníček, Hedvika Fakherová, Anežka Soušková, Ing. Jiří 

Hodinář, Antonín Kyselák, Irena Navrátilová, Jaroslava Buriánková, Ludmila Volná, Věra 

Macenauerová, Martin Kleveta, Hana Bosáková, Pavel Kyselák, František Šperka, Anna Šperková, 

Oldřich Zdražil, Ladislava Novotná, Ludmila Foltýnová, MUDr. Jiří Němec, Božena Holubová, Jana 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 16 

 
Hrušková, Antonín Oplocký, Ján Marťák, Danuše Marťáková, Stanislav Oral, Ludmila Lakomá, Pavel 

Obruča, Marie Hrušková, Jaroslav Lakomý, Aleš Lakomý, Dita Žatecká, Michal Kavka, Mgr. Alena 

Řezáčová, Markéta Korniová, Římskokatolická farnost Němčice nad Hanou, Vojtěch Domanský, 

Miroslav Domanský, Němčická akciová společnost, JUDr. Pavel Štěpánek, Kamila Dostálíková, Rudolf 

Šenkyřík, Marta Šenkyříková, Emilie Hodinářová, Mgr. Jiří Dvořák, Ph.D., Mgr. Jaroslava Brunová, Eva 

Oravcová, Ing. Boris Vystavěl, Hana Kabátová, Jana Stratilová, Zdeněk Blažek, Ing. František Pírek, 

VIAGEM a.s., MUDr. Ivana Andrejčuková, Jana Oplocká, Jiří Synek, Josef Matoušek, Marie 

Matoušková, Robert Fiedler, Alena Večerková, Marie Kvíčalová, Ing. Vladimír Krejčíř, Miroslav 

Kovařík, Michal Hajdučko, Pavla Hajdučková, Jarmila Kroupová, Radomír Mik, Marcela Miková, Ing. 

Rudolf Horáček, Alois Oulehla, Vladimíra Oulehlová, Libuše Oulehlová, Milan Oral, Bronislav Kyselák, 

Ing. Aleš Zahradník, Ph.D., Marie Kameníková, MUDr. Emanuela Sedláčková, Eva Brlíková, Pavel 

Valoušek, Petr Valoušek, Břetislav Hrabal, Ing. Jiří Došla, Alena Brožíková, Hana Kyseláková, Ing. Jana 

Otáhalová, RNDr. Petr Housa, PharmDr. Zdeňka Housová, Jana Klvačová, Martin Obruča, Jan Šírek, Ing. 

Jaroslav Oral, Petr Oral, Jan Poledna, David Nakládal, František Vrba, Lubomír Matoušek, Anna 

Kaláčková, Jan Vrána, Milan Matoušek, Leoš Domanský, Bohumila Domanská, Bc. Miroslav 

Hofschneider, Marie Šachová, Marie Talašová, Bohumil Krejsa, Blanka Kutalová, Antonie Nedbalová, 

Eva Opravilová, Josef Jiříček, Marie Krybusová, MUDr. Františka Neumannová, Marie Fryčová, Jana 

Dočkalová, Ing. Ondřej Skácel, Ing. Miroslav Kleveta, Jitřenka Maťašovská, Anna Tobolíková, Aleš 

Borovička, Petr Borovička, Renata Kotulová, Ludmila Filipová, Jaroslava Zatloukalová, Zdeněk 

Škrkánek, Božena Úlehlová, Pavla Konečná, Ivana Leflerová, Jan Caletka, Petr Caletka, Jan Matoušek, 

Jaroslav Pospíšil, Lucie Zedníčková, Hana Ohnoutková, Jiří Ohnoutek, Ing. Libor Ohnoutek, 

CROPAGRO, s.r.o., Leoš Horák, Bohuslav Vrána, Ludmila Kondlerová, Vlastimil Brandstetter, Jarmila 

Karásková, Marie Štěpánková, Jana Vašutová, Obec Hruška, Dagmar Hrabalová, Vladimír Mraček, 

Vojtěch Petrovský, Josef Minařík, František Sázel, Miroslav Navrátil, BARNET & SYNOVÉ spol. s r.o., 

Josef Konečný, Stanislav Vrána, Jan Vrána, David Barnet, Ing. Jiří Olšanský, Libor Novák, Kateřina 

Ševečková, Vladimír Olšanský, Jiřina Olšanská, Miroslav Chalánek, Dana Chalánková, Ing. František 

Hás, Obec Měrovice nad Hanou, Eva Stepanova, Jakub Jurčík, Josef Štván, Viera Štvánová, Simon 

Kinyanjui Njuguna, Eva Obořilová, Marie Chrástecká, František Chrástecký, Zdeněk Duchoň, Marie 

Duchoňová, Stanislav Zavadil, Pavlína Režná, Hana Chytilová, Olga Procházková, Ladislav Hošek, 

Zdenka Hrabalová, Ladislav Otava, Milan Šebesta, Libuše Šebestová, PhDr. Hana Manďáková, Marcela 

Schorníková, Hana Kavulová, Dana Mitanová, Alena Vybíralová, Monika Brodecká, Jozef Červeňák, 

Zdeněk Zapletal, Ludmila Vránová, Zdenka Coufalíková, Eva Jurčíková, Vlastimil Hromada, Drahomír 

Navrátil, Libor Šebesta, Ing. Dagmar Hamplová, Josefa Jenáčková, Zdeňka Konečná, Anna Hromková, 

Marie Pekárková, Zbyněk Olšanský, Jarmila Machálková, Anežka Smolková, Dušan Petrovský, Jan 

Horák, Zdeněk Nedoma, Věra Jašková, Petr Vrána, Marie Mračková, Anna Horáková, Petr Horák, 

Drahomíra Hrtoňová, Jan Pavlíček, Marie Nováková, Zbyněk Olšanský, Romana Ivanová, Miroslav 

Vrána, Michal Čech, Bronislava Kubíková, Pavel Kuchař, Vratislav Ptáček, Dušan Káňa, doc.MVDr. Jiří 

Klimeš, CSc., PhDr. Milena Mazačová, Žofie Zatloukalová, Zdeněk Čech, Zdeněk Mézl, Vladimír 

Olšanský, Marie Žižlavská, Anežka Sládečková, Jindřich Šťastník, Jan Šťastník, Marie Šťastníková, 

Františka Ořechovská, Blažena Kotoučková, Antonín Žák, Bedřich Juřena, František Juřena, Blažena 

Juřenová, Marie Ivanová, Růžena Nováková, Miroslava Těšitelová, Bohuslav Zmeškal, Marie 

Zmeškalová, Františka Dostalíková, Vincencie Kvapilová, Karel Němeček, František Pohl, Jiří Pohl, 

Vincenc Pohl, Aloisie Pohlová, Vilemína Pohlová, Antonín Dubina, Blažena Kotoučková, Vincencie 

Klapilová, ČD - Telematika a.s., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., E.ON Servisní, s.r.o., GasNet Služby, 

s.r.o., INSTA CZ s.r.o., MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., V.H.P. 

Ivanovice na Hané, s.r.o., Tereos TTD, a.s., UPC Česká republika, s.r.o., QUANTUM, a.s. 

 

Účastníci řízení podle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2454, 2453, 2466, 2467, 2468 v katastrálním území Hruška,  

st. p. 917, 1935, 2441, 1145, 915, 1463, parc.č. 1020/13, 1020/142, 5724/31, 5724/116, 894/48, 894/49, 

894/50, 1005/1, 1005/2, 1005/3, 1005/4, 1005/8, 1010/114, 1010/115, 1020/7, 1020/8, 1020/9, 1020/10, 

1020/11, 1020/12, 1020/14, 1020/15, 1020/16, 1020/17, 1020/18, 1020/19, 1020/20, 1020/21, 1020/22, 

1020/23, 1020/24, 1020/25, 1020/26, 1020/27, 1020/28, 1020/29, 1020/30, 1020/31, 1020/32, 1020/33, 

1020/34, 1020/35, 1020/36, 1020/37, 1020/38, 1020/39, 1020/40, 1020/41, 1020/42, 1020/43, 1020/44, 

1020/45, 1020/46, 1020/47, 1020/48, 1020/49, 1020/50, 1020/51, 1020/52, 1020/53, 1020/54, 1020/55, 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 17 

 
1020/56, 1020/57, 1020/58, 1020/59, 1020/60, 1020/61, 1020/62, 1020/63, 1020/64, 1020/65, 1020/66, 

1020/67, 1020/68, 1020/69, 1020/70, 1020/71, 1020/72, 1020/73, 1020/74, 1020/75, 1020/76, 1020/77, 

1020/78, 1020/79, 1020/80, 1020/81, 1020/82, 1020/83, 1020/84, 1020/85, 1020/86, 1020/87, 1020/88, 

1020/89, 1020/97, 1020/98, 1020/99, 1020/100, 1020/101, 1020/102, 1020/144, 1020/146, 1020/147, 

1342/1, 1342/7, 1342/11, 1818/1, 1818/3, 1818/20, 1818/28, 1818/29, 1818/30, 1818/31, 1818/32, 

1818/33, 1818/34, 1818/35, 1818/36, 1818/37, 1818/38, 1818/39, 1818/40, 1818/41, 1818/42, 1818/43, 

1818/44, 1818/45, 1818/46, 1818/47, 1818/50, 1818/51, 1818/52, 1818/53, 1818/104, 1818/105, 

1818/106, 1818/107, 1818/108, 1818/109, 1818/110, 1818/111, 1818/183, 1818/184, 1818/192, 

1818/193, 1818/199, 1818/200, 1818/201, 1818/202, 1818/204, 1818/205, 1818/229, 1818/231, 

1818/241, 1818/242, 1818/243, 1818/244, 1818/252, 1818/253, 1818/254, 1818/255, 1818/257, 

1818/258, 1818/259, 1818/261, 1818/262, 1818/264, 1818/265, 1818/266, 1818/267, 1818/270, 

1818/323, 1818/349, 1818/350, 1818/351, 1818/352, 1818/353, 1818/354, 1818/355, 1818/356, 

1818/357, 1818/358, 1818/359, 1818/360, 1818/361, 1818/362, 1818/363, 1818/364, 1818/365, 

1818/383, 1818/384, 1818/385, 1818/386, 1818/387, 1818/388, 1818/389, 1818/390, 1818/391, 

1818/392, 1818/393, 1818/394, 1818/395, 1818/396, 1818/397, 1818/398, 1818/399, 1818/400, 

1818/401, 1818/402, 1818/402, 1818/403, 1818/404, 1818/405, 1818/406, 1818/407, 1818/408, 

1818/409, 1818/416, 1818/419, 2009/2, 2009/10, 2062/38, 2062/39, 2062/40, 2062/41, 2062/42, 2062/43, 

2062/44, 2062/45, 2062/46, 2062/47, 2062/48, 2062/49, 2062/50, 2062/51, 2062/52, 2062/53, 2062/59, 

2062/64, 2388/211, 2388/212, 2388/213, 2388/214, 2388/215, 2388/216, 2388/217, 2388/218, 2388/219, 

2388/220, 2388/221, 2388/222, 2388/223, 2388/224, 2388/229, 2388/230, 2388/232, 2388/233, 

2388/234, 2388/235, 2388/236, 2388/237, 2388/238, 2388/239, 2388/240, 2388/241, 2388/242, 

2388/243, 2388/244, 2388/245, 2388/246, 2388/247, 2388/248, 2388/249, 2388/250, 2388/251, 

2388/252, 2388/253, 2388/254, 2388/255, 2388/256, 2388/257, 2388/258, 2388/259, 2388/260, 

2388/261, 2388/262, 2388/263, 2388/264, 2388/265,2388/266, 2388/267, 2388/268, 2388/269, 2388/270, 

2388/271, 2388/272, 2388/273, 2388/274, 2388/275, 2388/276, 2388/277, 2388/278, 2388/279, 

2388/280, 2388/281, 2388/282, 2388/283, 2388/284, 2388/285, 2388/286, 2388/287, 2388/288, 

2388/289, 2388/290, 2388/291, 2388/292, 2388/293, 2388/294, 2388/295, 2388/295, 2388/297, 

2388/298, 2388/299, 2388/300, 2388/301, 2388/302, 2388/303, 2388/304, 2388/305, 2388/306, 

2388/307, 2388/308, 2388/309, 2388/310, 2388/311, 2388/312, 2388/313, 2388/314, 2388/315, 

2388/316, 2388/317, 2388/377, 2388/378, 2388/379, 2388/380, 2388/384, 2388/385, 2388/386, 

2388/387, 2388/388, 2388/389, 2388/390, 2388/391, 2388/392, 2388/402, 2388/457, 2388/458, 

2388/462, 5724/2, 5724/6, 5724/21, 5724/22, 5724,23, 5724/26, 5724/27, 5724/28, 5724/29, 5724/36, 

5724/37, 5724/38, 5724/39, 5724/40, 5724/41, 5724/42, 5724/43, 5724/44, 5724/45, 5724/46, 5724/47, 

5724/48, 5724/49, 5724/50, 5724/51, 5724/52, 5724/53, 5724/54, 5724/55, 5724/56, 5724/57, 5724/58, 

5724/59, 5724/133, 5724/134, 5724/135, 5724/136, 5724/137, 5724/138, 5724/139, 5724/140, 5724/141, 

5724/142, 5724/143, 5724/144, 5724/145, 5724/146, 5724/147, 5724/148, 5724/149, 5724/150, 

5724/151, 5724/152, 5724/153, 5724/154, 5724/155, 5724/156, 5784/31, 5784/40, 5784/41, 5784/42, 

5784/43, 5784/44, 5784/45, 5784/46, 5784/47, 5784/48, 5784/49, 5784/50, 5784/51, 5784/52, 5784/53, 

5784/54, 5784/117, 5784/118, 5784/119, 5784/148, 5784/149, 5784/150, 5784/151, 5784/152, 5784/153, 

5784/154, 5784/155, 5784/156, 5784/165, 5784/170, 5784/171, 7032/1, 7032/2, 7032/3, 7032/4, 7032/19, 

7032/20, 7032/25, 1020/145, 1190/1, 1190/2, 2009/6, 5724/30, 5784/195, 5784/197, 5784/198, 7205, 

7258, 7260 v katastrálním území Kojetín, 

parc. č. 262, 263, 267/1, 267/2, 267/3, 268, 269/2, 270, 273, 274, 276, 279/1, 279/2, 279/3, 280, 286, 287, 

290, 294, 296, 297, 298, 299, 300, 301/1, 301/2, 303/3, 303/4, 304/1, 304/2, 305, 306, 307, 308/2, 310, 

312, 314, 315, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 323/1, 323/2, 324, 325/1, 325/2, 326, 327/1, 327/2, 328, 329, 

330, 331, 333, 335, 384, 393, 396/2, 398/1, 398/2, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 

411/2, 415, 416/2, 417, 418/2, 419/2, 420, 421/1, 422, 423/1, 424, 425, 427, 428, 452, 751, 752, 753, 755, 

756, 757, 758, 759, 781/19, 781/20, 793/19, 1308, 1410, 1423, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1449, 

1450, 1451, 1453, 1454, 1456, 1461, 1468, 1484, 1491, 1494, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1750, 1754, 

1525, 260/1, 419/1, 421/2, 423/2, 1431 v katastrálním území Měrovice nad Hanou,  

st. p. 165/1, 321, 370, 371, 372, 394, 395, 396, 418, 419, 460, 462, 500, 551, 577, 606, 607, 608, 609, 

610, 611, 612, 613, 614, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 693, 697, 698, 

699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 729, 798, 887, 941, 942, 

945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953/1, 1012, 1020, 471, 929, 472, 599, 1037, 1045, parc. č. 122/2, 

124/2, 1216/1, 1216/2, 1258/2, 1262/4, 1266/7, 1274/4, 1275/5, 1279/4, 1283/4, 1288/3, 1299/3, 1304/3, 

1320/4, 1320/5, 1320/7, 1323/3, 1323/4, 1324/4, 1327/3, 1327/4, 1330/5, 1330/7, 1330/9, 1345/2, 1345/3, 

1345/4, 1346, 1347, 1349/2, 1351/1, 1351/3, 1351/4, 1351/5, 3118/2, 3118/22, 3118/23, 3118/24, 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 18 

 
3118/25, 3118/26, 3118/27, 3118/28, 3118/29, 3118/30, 3118/31, 3118/32, 3118/33, 3118/34, 3118/35, 

3118/36, 3118/37, 3674/1, 3738/2, 5030, 5031, 5032, 5042, 5074, 5076, 5078, 5080, 5082, 5127, 5128, 

5129, 5130, 5131, 5174, 5175, 5176, 5193, 5195, 5198, 5200, 5201, 5203, 5240, 5241, 5242, 5244, 5245, 

5247, 5309, 5310, 5322, 5323, 5384, 5390, 5391, 5392, 5393, 5394, 5395, 5396, 5397, 5398, 5399, 5400, 

5401, 5402, 5403, 5404, 5468, 5469, 5470, 5471, 5472, 5473, 5475, 5476, 5477, 5478, 5479, 5565, 5636, 

5642, 5652, 5819, 5820, 5821, 5822, 5833, 5841, 5842, 5891, 5906, 5907, 6016, 6017, 6018, 6019, 6020, 

6021, 6022, 6023, 6024, 6118, 6119, 6120, 6121, 6122, 6123, 6124, 6125, 6126, 6212, 6903, 6904, 6922, 

6925, 6927, 6959, 7031, 6893/5, 6893/6, 6893/7, 6893/8, 6893/9, 6893/10, 6909, 901/1, 901/2, 901/10, 

901/12, 1215/2, 1216/3, 1216/6, 1216/8, 1216/11, 1231/2, 1232/1, 1235/2, 1236/1, 3682/1, 3685/3, 5809, 

5810, 5811, 5812, 5813, 5814, 5815, 5816, 5817, 5818, 6107, 6108, 6109, 6110, 6111, 6112, 6113, 6114, 

6115, 6116, 6117, 6165, 6860, 6879, 6883, 6884, 6908 v katastrálním území Němčice nad Hanou,  

st. p. 116, 117, 132, 133, 189, 190, 260/20, 260/21, 260/23, parc. č. 80/1, 84/1, 120/22, 121, 122, 123, 

125/1, 125/4, 125/5, 127/8, 127/10, 132/1, 132/2, 132/3, 132/4, 132/15, 132/16, 132/17, 140/6, 140/8, 

140/9, 140/17, 140/20, 140/38, 140/39, 140/43, 140/44, 140/60, 140/61, 140/62, 140/63, 140/102, 

140/103, 190/11, 190/12, 190/13, 190/14, 190/15, 190/16, 190/17, 208, 209/1, 221/1, 221/2, 222, 225/1, 

226, 227, 228, 229, 237/24, 463/1, 463/2, 466, 505/7, 297/7, 297/18, 445/1 v katastrálním území 

Víceměřice. 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Měrovice nad Hanou č.p. 225, č.p. 216, č.p. 61, č.p. 180, č.p. 137, č.p. 242, č.p. 252, č.p. 248, č.p. 166, 

č.p. 161, č.p. 245, č.p. 86, č.p. 176, č.p. 213, č.e. 2 a č.p. 202,   

Němčice nad Hanou č.p. 607, č.p. 274, č.p. 323, č.p. 324, č.p. 325, č.p. 352, č.p. 338, č.p. 343, č.p. 354, 

č.p. 362, č.p. 413, č.p. 414, č.p. 513, č.p. 512, č.p. 536, č.p. 537, č.p. 538, č.p. 539, č.e. 60, č.p. 540, č.p. 

541, č.p. 542, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 552, č.e. 36, č.p. 592, č.p. 215, č.p. 306, č.p. 657 a č.p. 659, 

Víceměřice č.p. 108 a č.p. 109,   

Kojetín I-Město č.p. 459, č.p. 1471 a č.p. 886 

 

 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 15.10.2021, po uplynutí lhůty pro vyjádření, bude 

disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. Ve smyslu ustanovení §36 odst. 3 zákona č. 

500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), stavební úřad dává 

účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních 

dnů po výše uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich u 

Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, v úřední 

dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00; v ostatní pracovní dny lze nahlédnout do podkladů rozhodnutí po 

předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení, po předchozí telefonické dohodě. Jedná se o 

lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro 

námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží 

ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v §87 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve 

věci vydáno rozhodnutí. 

 

Poplatek: 

Navrhovatel uhradí správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 

odst.1 písm.f) 20 000,- Kč. 

 

číslo účtu: 19-1884482379/0800, vedeného u České spořitelny, a.s., pobočky Přerov,  

konstantní symbol: 0379 

variabilní symbol: 1003007632 

Správní poplatek lze uhradit rovněž na pokladně Magistrátu města Přerova. 

 

Poučení: 

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.7.2019, a čl. II. 

Přechodná ustanovení zákona č. 169/2018 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

https://app.codexis.cz/doc/CR/111872#L1


Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 19 

 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony, se v  řízení podle stavebního zákona, které je 

řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 

zákona.  

Podle § 85 odst.3 stavebního zákona záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým 

počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou 

podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 

85 odst. 1 a 2 písm. a). Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v 

dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Ostatní písemnosti, včetně rozhodnutí, se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 

musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky následujícího 

odstavce, se nepřihlíží. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo 

přímo dotčeno. 

Účastníci jsou v řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v 

řízení své stanovisko. Účastníci se mohou v řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

  

 

 

 

otisk úředního razítka                                       Danuše Vojtíšková 

                                                              referentka oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L1
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L1
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L1
https://app.codexis.cz/doc/CR/10979#L192
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L837
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L837
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L2456
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L842


Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 20 

 
Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje stavební úřad zahájení územního 

řízení o umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona veřejnou vyhláškou. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

Správa železnic, státní organizace 

doručováno prostřednictvím zástupce, kterým je společnost 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IDDS: kjee9md 

 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

František Uher, Nová č.p. 1214, 752 01  Kojetín I-Město 

Zdeněk Kyas, Kroměřížská č.p. 175, 752 01  Kojetín I-Město 

Květoslava Sedlářová, Karla Sedláka č.p. 1191/3, 784 01  Litovel 

Marie Gardavská, Olomoucká č.p. 295, 752 01  Kojetín I-Město 

Hana Ligurská, Tyršova č.p. 1228, 752 01  Kojetín I-Město 

"Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského 

kněžského semináře v Olomouci", Wurmova č.p. 562/9, 779 00  Olomouc 9 

Jarmila Kapounová, Družstevní č.p. 1305, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Jiří Hrabal, Naardenská č.p. 675/9, Praha 6-Liboc, 162 00  Praha 616 

Bronislava Belánová, Olomoucká č.p. 301, 752 01  Kojetín I-Město 

Jan Zavřel, Uhřičice č.p. 65, 752 01  Kojetín 

Helena Otáhalová, Na Loukách č.p. 19/15, 751 19  Vlkoš u Přerova 

zPlavna s.r.o., IDDS: rjbiktb 

Vladimír Zavřel, Křenovice č.p. 154, 752 01  Kojetín 

Jana Poláchová, Sladovní č.p. 1313, 752 01  Kojetín I-Město 

František Uher, Sladovní č.p. 289, 752 01  Kojetín I-Město 

Ludmila Formánková, Křenovská č.p. 100, 752 01  Kojetín I-Město 

CHEPOL s.r.o., IDDS: vm4vpy6 

David Juřen, Podvalí č.p. 215, 752 01  Kojetín I-Město 

Mgr. Pavla Minaříková, Vyškovská č.p. 1493, 752 01  Kojetín I-Město 

Marcela Bilíková, Tyršova č.p. 1227, 752 01  Kojetín I-Město 

Ladislava Minaříková, Vyškovská č.p. 411, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Josef Večeř, Čajkovského č.p. 1710/26, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Eliška Winterová, Závodí č.p. 327, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Jiří Minařík, Vyškovská č.p. 411, 752 01  Kojetín I-Město 

Bc. Daniel Svačina, IDDS: yhv7u2m 

Arcidiecézní charita Olomouc, IDDS: 7ptgx68 

Stanislav Dohnal, Polkovice č.p. 25, 751 44  Polkovice 

Vlasta Dohnalová, Polkovice č.p. 25, 751 44  Polkovice 

Marie Vojtková, Hruška č.p. 42, 798 27  Němčice nad Hanou 

Halyna Krybusova, Podvalí č.p. 217, 752 01  Kojetín I-Město 

Milada Dohnalová, 6. května č.p. 522, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Klára Bosáková, Nad Lomy č.p. 4357/5, 767 01  Kroměříž 1 

Agro - družstvo MORAVA, IDDS: ge8u284 

Mgr. Aranka Stejskalová, U třetí baterie č.p. 1954/7, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

"Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové"., Komenského 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 21 

 
náměstí č.p. 48, 752 01  Kojetín I-Město 

Božena Sedlářová, Talichova č.p. 457/27, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

JUDr. Šárka Pelikánová, U Odborů č.p. 787, 438 01  Žatec 1 

Ing. Zdeňka Zvěřinová, Tyršova č.p. 1040, 752 01  Kojetín I-Město 

Marie Stachová, Křenovice č.p. 30, 752 01  Kojetín 

Bruno Jedlička, Tvorovská č.p. 540, 752 01  Kojetín I-Město 

Město Kojetín, IDDS: r3cb8hq 

Mgr. Ivan Bíbr, Kostelec u Holešova č.p. 154, 768 43  Kostelec u Holešova 

AGROPOS s.r.o., IDDS: i36jxt9 

Zdenek Šimek, Křenovice č.p. 144, 752 01  Kojetín 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Zbyněk Němeček, Kojetínská č.p. 1126/54, 767 01  Kroměříž 1 

Michaela Hořánková, Stavařská č.p. 676, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 

Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí č.p. 48, 752 01  Kojetín I-Město 

Pavla Zubková, Chmelník č.p. 303, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 

Ludmila Čaputová, Vysoká č.p. 14, 756 41  Lešná 

Jarmila Plšková, Pod vinohrady č.p. 615/75, 751 17  Horní Moštěnice 

RNDr. Iva Stránská, Zátiší č.p. 316/38, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

Ing. Miloslav Schwarzer, Komenského č.p. 305, 783 73  Grygov 

Anežka Látalová, nám. děk. Františka Kvapila č.p. 8, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Josef Kyjas, Mořice č.p. 23, 798 28  Mořice 

František Kyjas, Soběšická č.p. 443/147, Lesná, 638 00  Brno 38 

Ing. Zdeněk Přidal, 30. dubna č.p. 404, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Ladislav Soldán, Mlýnská č.p. 266, 752 01  Kojetín I-Město 

Metoděj Ivan, Dudíkova č.p. 1266, 752 01  Kojetín I-Město 

Mgr. Jolana Pavlíčková, Stan. Masara č.p. 1366, 752 01  Kojetín I-Město 

Vojtěch Krybus, Podvalí č.p. 217, 752 01  Kojetín I-Město 

Marie Olšanská, Měrovice nad Hanou č.p. 225, 752 01  Kojetín 

Ing. Petr Indrák, Polkovice č.p. 195, 751 44  Polkovice 

Michal Pokorný, Schweitzerova č.p. 382/62, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Vladimír Jemelík, Nová Ves č.p. 167, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

Jaroslav Kotek, Sladovní č.p. 1244, 752 01  Kojetín I-Město 

Ludmila Karlíková, Přestavlky č.p. 22, 750 02  Přerov 2 

Antonín Hrabal, Uhřičice č.p. 11, 752 01  Kojetín 

Jaroslav Kotek, Olomoucká č.p. 950, 752 01  Kojetín I-Město 

Pavel Daněk, Křenovice č.p. 183, 752 01  Kojetín 

Miloslav Uher, Horní Lhota č.p. 80, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovic 

Lenka Rosecká, Sladovní č.p. 1310, 752 01  Kojetín I-Město 

Antonín Glacner, náměstí Svobody č.p. 706, 752 01  Kojetín I-Město 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Oldřich Kettner 

Mgr. Jiří Gračka, Boční č.p. 1055/3, 767 01  Kroměříž 1 

Ing. Zdeněk Ježek, Soběsuky č.p. 55, 768 02  Zdounky 

Růžena Nováková, IDDS: e9sz8e2 

Milada Piskovská, Olomoucká č.p. 355, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Jitka Mikulenková, 3. pluku č.p. 4578/15, 767 01  Kroměříž 1 

Jaroslav Minařík, Vyškovská č.p. 1433, 752 01  Kojetín I-Město 

Zdeněk Motal, Sadová č.p. 923, 768 24  Hulín 

Miloslav Hrušák, Křenovice č.p. 188, 752 01  Kojetín 

Miroslav Svačina, Křenovice č.p. 164, 752 01  Kojetín 

Vratislav Dvořák, Křenovice č.p. 3, 752 01  Kojetín 

Antonín Skřipec, Blanská č.p. 188, 752 01  Kojetín I-Město 

Karel Kotek, Měrovice nad Hanou č.p. 53, 752 01  Kojetín 

Jana Tušková, Hradisko č.p. 15, 767 01  Kroměříž 1 

Josef Gardavský, Polní č.p. 97, 752 01  Kojetín I-Město 

Židovská obec Olomouc, IDDS: zgqkqnx 

Emilie Minaříková, Tržní náměstí č.p. 74, 752 01  Kojetín I-Město 

Oldřich Novotný, Čsl. legií č.p. 894, 752 01  Kojetín I-Město 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 22 

 
Marie Kyjasová, Mořice č.p. 23, 798 28  Mořice 

Marie Přidalová, Podivice č.p. 96, 683 21  Pustiměř 

Martin Flora, Dudíkova č.p. 1111, 752 01  Kojetín I-Město 

Petr Mořický, Kroměřížská č.p. 127, 752 01  Kojetín I-Město 

Jitka Voždová, Závodí č.p. 273, 752 01  Kojetín I-Město 

Marie Ivanová, IDDS: qwci9wr 

Miroslav Uher, Olomoucká č.p. 298, 752 01  Kojetín I-Město 

Pavla Margecínová, Kojetín II-Popůvky č.p. 17, 752 01  Kojetín 

Helena Nováková, Měrovice nad Hanou č.p. 102, 752 01  Kojetín 

Ludmila Bartáková, Kyselovská č.p. 84/5, 751 19  Vlkoš u Přerova 

Ludmila Opluštilová, Svatopluka Čecha č.p. 698, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Vlastimil Vinklárek, Kroměřížská č.p. 166, 752 01  Kojetín I-Město 

RNDr. Jiří Nuc, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2425/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petr Borovička, Sadová č.p. 161, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Karel Krybus, Vyškovská č.p. 390, 752 01  Kojetín I-Město 

Čeněk Krybus, Kroměřížská č.p. 165, 752 01  Kojetín I-Město 

Jiřina Koutská, Slov. nár. povstání č.p. 3988/5, 767 01  Kroměříž 1 

Ing. Milada Šigutová, Vyškovská č.p. 360, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Radmila Droběnová, Ph.D., Kopečná č.p. 999/33, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Jiří Uher, Rožnovská č.p. 345, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

Jaroslav Kačírek, Tyršova č.p. 1228, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Jiří Kačírek, IDDS: bp3fm76 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Jaroslava Kulišťáková, Hážovice č.p. 2082, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 

Zdeněk Vrana, Polní č.p. 126, 752 01  Kojetín I-Město 

Ing. Milan Šebesta, Měrovice nad Hanou č.p. 16, 752 01  Kojetín 

Karel Drbal, Závodí č.p. 1121, 752 01  Kojetín I-Město 

Anna Kotková, Olomoucká č.p. 302, 752 01  Kojetín I-Město 

PhDr. Zuzana Poláčková, IDDS: 4uxd3xc 

Jaroslav Minařík, Stan. Masara č.p. 1325, 752 01  Kojetín I-Město 

Ludmila Marková, Tyršova č.p. 1226, 752 01  Kojetín I-Město 

Věra Magová, Kroměřížská č.p. 200, 752 01  Kojetín I-Město 

Městys Nezamyslice, IDDS: czhbcg2 

Zbyněk Novotný, Krejčího č.p. 2279/6, 180 00  Praha 8-Libeň 

Karel Mádr, Žíšovská č.p. 1627, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Obec Víceměřice, IDDS: u2qbimr 

Agrodružstvo Tištín, IDDS: mgnjvr4 

Jarmila Janušková, Vyškovská č.p. 417, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Ludvík Ševčík, Vondroušova č.p. 1214/38, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

PaedDr. Miluše Tomášková, Serafinova č.p. 430/29, Kunčice, 719 00  Ostrava 19 

Mgr. Helena Aláčová, Nová Ves č.p. 437, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

Bc. Zdenek Vysloužil, Víceměřice č.p. 113, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Petr Gajdoš, nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 

Jana Vysloužilová, Víceměřice č.p. 113, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Jana Tomalová, Tylova č.p. 1965/5, 695 01  Hodonín 1 

Josef Horák, Víceměřice č.p. 58, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Gabriela Horáková, Víceměřice č.p. 58, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Hana Brandstetterová, Víceměřice č.p. 22, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Miloslava Hudousková, Kosmonautů č.p. 444, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

Zdeněk Urbánek, Lomená č.p. 559, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ilona Brandstetterová, Víceměřice č.p. 144, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Aleš Zháněl, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Petr Přidal, Tyršova č.p. 503, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jindřich Vrána, Víceměřice č.p. 142, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Mgr. Rostislav Petr, Lyžbice č.p. 118, 739 61  Třinec 1 

Jiří Francl, Lomená č.p. 564, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jaroslava Hrubá, Dřevnovice č.p. 90, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Jiřina Malčíková, Víceměřice č.p. 132, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 23 

 
Ing. Danuše Bradáčová, Masarykovo nám. č.p. 7, 270 51  Lužná v Čechách 

Jiřina Baďová, Víceměřice č.p. 72, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Petr Grůz, Hřbitovní č.p. 352/22, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Ivana Grůzová, Ivaň č.p. 135, 798 23  Klenovice na Hané 

Radek Štefec, Víceměřice č.p. 42, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Zemědělské obchodní družstvo Tištín - v likvidaci 

Oldřiška Žufánková, Zamlýní č.p. 58, 687 24  Uherský Ostroh 

František Novotný, Víceměřice č.p. 165, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

MUDr. Jitka Pumprlová, Domovina č.p. 784/13, 779 00  Olomouc 9 

Vladimíra Horáková, Víceměřice č.p. 94, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Patrik Blažek, Zeyerova č.p. 2572/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Jitka Tichá, Pod Táborem č.p. 17/4, 190 00  Praha 9-Malešice 

RNDr. Jiří Čech, Ivana Sekaniny č.p. 1801/9, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Blanka Machálková, Víceměřice č.p. 3, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Hana Dvořáková, Pňovice č.p. 2, 784 01  Litovel 

Zdeněk Mézl, Švédská č.p. 736/42, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 

Tomáš Hradil, Schubertova č.p. 579/1, 790 01  Jeseník 1 

Mgr. Irena Hradilová, Sokolská č.p. 533, 790 84  Mikulovice u Jeseníku 1 

Jitka Čechová, Určická č.p. 1258/48, 796 01  Prostějov 1 

Václav Zbožínek, Křenůvky č.p. 44, 798 05  Myslejovice 

Vlasta Vránová, Víceměřice č.p. 82, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Josef Vrána, Víceměřice č.p. 82, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Milan Antoníček, Dobromilice č.p. 117, 798 25  Dobromilice 

Tomáš Antoníček, Dobromilice č.p. 172, 798 25  Dobromilice 

Kamil Antoníček, Víceměřice č.p. 149, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Dagmar Klemáková, Svobody č.p. 180/57, 350 02  Cheb 2 

Stanislav Mazur, Moravské Málkovice č.p. 56, 682 01  Vyškov 1 

Ludmila Boucná, Krasnoarmejců č.p. 2167/25, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

Jana Voděrová, Smetanova č.p. 87/3, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Jana Vrtalová, Hybešova č.p. 759/109, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Josef Mazur, Hlinecká č.p. 722, 375 01  Týn nad Vltavou 1 

Blanka Juklová, Nad vodovodem č.p. 457/77, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

Alena Nádvorníková, Veselíčko č.p. 207, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Jaroslav Přidal, V Brňanech č.p. 385/82d, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

Jarmila Karásková, Mořice č.p. 106, 798 28  Mořice 

Ing. Jaroslav Pospíšil, Ke Třešním č.p. 789, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

MVDr. Vladimír Pospíšil, Dědická č.p. 1024/31, Slatina, 627 00  Brno 27 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Město Němčice nad Hanou, IDDS: udbb4fb 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Jitka Mlčochová, Radiměř č.p. 246, 569 07  Radiměř 

Mojmír Leštinský, Čs. exilu č.p. 473/19, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Ludmila Sahánková, Puškinova č.p. 519/35, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Vlasta Mézlová, Víceměřice č.p. 74, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Miroslav Kyselák, Dřevnovice č.p. 155, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Milada Kořínková, Kpt. Nálepky č.p. 757/65a, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Františka Svobodová, Komenského nám. č.p. 64, 798 27  Němčice nad Hanou 

Anna Sekaninová, Komenského nám. č.p. 64, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Trbušková, Novosady č.p. 119, 798 27  Němčice nad Hanou 

Zdeněk Zdráhal, Smetanova č.p. 725/39, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

František Kyselák, Mořice č.p. 167, 798 28  Mořice 

Lenka Čížková, K Ovčínu č.p. 297/18, Litice, 321 00  Plzeň 21 

Alena Matoušková, Dobromilice č.p. 125, 798 25  Dobromilice 

Marie Zapletalová, Křtiny č.p. 53, 679 05  Křtiny 

Vilém Hradil, Nová č.p. 576, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jiří Křížek, Hynkov č.p. 99, 783 33  Příkazy 

Miloslav Chytil, Jiráskova č.p. 982, 752 01  Kojetín I-Město 

Jiří Smažinka, Nová č.p. 1224, 752 01  Kojetín I-Město 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 24 

 
Irena Vláčilová, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 3119/12a, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Antonín Hrdý, Chvátalova č.p. 46, 798 27  Němčice nad Hanou 

Věra Borovičková, Novosady č.p. 155, 798 27  Němčice nad Hanou 

Bohumila Procházková, Mlýnská č.p. 643, 798 27  Němčice nad Hanou 

MUDr. Eliška Dastychová, CSc., Uzbecká č.p. 567/24, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Jan Dvořák, Komenského nám. č.p. 72, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jana Baluchová, Komenského nám. č.p. 35, 798 27  Němčice nad Hanou 

ZOD Němčice nad Hanou, družstvo, IDDS: dvyc9zq 

Tomáš Kyselák, Chaloupky č.p. 294, Chylice, 687 22  Ostrožská Nová Ves 

Marie Chalánková, Jablonského č.p. 180, 798 27  Němčice nad Hanou 

Mgr. Martin Málek, Pod Letištěm č.p. 857/18, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Jaroslav Přemyslovský, Horní brána č.p. 299, 798 27  Němčice nad Hanou 

Stanislav Kyselák, Masarykova č.p. 405, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jana Přecechtělová, Srbce č.p. 6, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Švédová, Husova č.p. 308, 798 41  Kostelec na Hané 

Eva Sekerová, Interbrigadistů č.p. 449/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Zdeněk Matoušek, Dobromilice č.p. 125, 798 25  Dobromilice 

Renata Švestková, Belgická č.p. 4113/5, 796 04  Prostějov 4 

Ing. Miroslav Kleveta, Zahradní č.p. 631, 798 27  Němčice nad Hanou 

Stanislav Látal, Sladovní č.p. 1292, 752 01  Kojetín I-Město 

Blanka Kutalová, Palackého nám. č.p. 22, 798 27  Němčice nad Hanou 

Eva Fiedlerová, Sosnová č.p. 471/12, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Ing. Radoslav Borovička, Nová č.p. 569, 798 27  Němčice nad Hanou 

TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z. s., Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou 

Myslivecký spolek Němčice nad Hanou, Němčice nad Hanou č.p. 414, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jaromír Snídal, Chvátalova č.p. 40, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Jaromír Snídal, Chvátalova č.p. 40, 798 27  Němčice nad Hanou 

Blanka Snídalová, Chvátalova č.p. 40, 798 27  Němčice nad Hanou 

Taťana Vladyková, Jáchymovská č.p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Jan Zedníček, U Pramenů č.p. 497/14, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Hedvika Fakherová, Chalupkova č.p. 1371/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Anežka Soušková, Tyršova č.p. 469, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Jiří Hodinář, Smetanova č.p. 216, 765 02  Otrokovice 2 

Antonín Kyselák, Anglická č.p. 4118/6, 796 04  Prostějov 4 

Irena Navrátilová, Tvorovice č.p. 12, 798 23  Klenovice na Hané 

Jaroslava Buriánková, Lomená č.p. 559, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ludmila Volná, Komenského nám. č.p. 633, 798 27  Němčice nad Hanou 

Věra Macenauerová, Blatec č.p. 105, 783 75  Dub nad Moravou 

Martin Kleveta, Novosady č.p. 607, 798 27  Němčice nad Hanou 

Hana Bosáková, Pivín č.p. 203, 798 24  Pivín 

Pavel Kyselák, Palackého nám. č.p. 8, 798 27  Němčice nad Hanou 

František Šperka, Novosady č.p. 173, 798 27  Němčice nad Hanou 

Anna Šperková, Novosady č.p. 173, 798 27  Němčice nad Hanou 

Oldřich Zdražil, Jarmily Glazarové č.p. 406/25, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Ladislava Novotná, Jablonského č.p. 302, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ludmila Foltýnová, Komenského nám. č.p. 30, 798 27  Němčice nad Hanou 

MUDr. Jiří Němec, Liptovská č.p. 999/7, Kylešovice, 747 06  Opava 6 

Božena Holubová, Havlíčkova č.p. 87, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jana Hrušková, Čsl. armády č.p. 211, 798 27  Němčice nad Hanou 

Antonín Oplocký, Zahradní č.p. 604, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ján Marťák, Trávnická č.p. 451, 798 27  Němčice nad Hanou 

Danuše Marťáková, Trávnická č.p. 451, 798 27  Němčice nad Hanou 

Stanislav Oral, Masarykova č.p. 269, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ludmila Lakomá, Novosady č.p. 274, 798 27  Němčice nad Hanou 

Pavel Obruča, Kokory č.p. 436, 751 05  Kokory 

Marie Hrušková, Žabák č.p. 149, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jaroslav Lakomý, Novosady č.p. 274, 798 27  Němčice nad Hanou 

Aleš Lakomý, Otaslavice č.p. 98, 798 06  Otaslavice 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 25 

 
Dita Žatecká, Chmelín č.p. 84, 798 27  Němčice nad Hanou 

Michal Kavka, tř. 17. listopadu č.p. 278/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Alena Řezáčová, Vitčice č.p. 19, 798 27  Němčice nad Hanou 

Markéta Korniová, Svinošice č.p. 166, 679 22  Lipůvka 

Římskokatolická farnost Němčice nad Hanou, Komenského nám. č.p. 65, 798 27  Němčice nad Hanou 

Vojtěch Domanský, Šafaříkova č.p. 617, 798 27  Němčice nad Hanou 

Miroslav Domanský, Komenského nám. č.p. 62, 798 27  Němčice nad Hanou 

Němčická akciová společnost, IDDS: 7smfc24 

JUDr. Pavel Štěpánek, Olšany u Prostějova č.p. 100, 798 14  Olšany u Prostějova 

Kamila Dostálíková, Víceměřice č.p. 143, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Rudolf Šenkyřík, Chvátalova č.p. 45, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marta Šenkyříková, Chvátalova č.p. 45, 798 27  Němčice nad Hanou 

Emilie Hodinářová, Novosady č.p. 113, 798 27  Němčice nad Hanou 

Mgr. Jiří Dvořák, Ph.D., Okružní č.p. 532, 798 27  Němčice nad Hanou 

Mgr. Jaroslava Brunová, Dolní Brusnice č.p. 31, 544 72  Bílá Třemešná 

Eva Oravcová, IDDS: e64jcrz 

Ing. Boris Vystavěl, Na valech č.p. 2273/35, 785 01  Šternberk 1 

Hana Kabátová, Býchory č.p. 43, 280 02  Kolín 2 

Jana Stratilová, Nová č.p. 574, 798 27  Němčice nad Hanou 

Zdeněk Blažek, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Ing. František Pírek, Minická č.p. 186, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

MUDr. Ivana Andrejčuková, U cukrovaru č.p. 606/18, Holice, 779 00  Olomouc 9 

Jana Oplocká, Zahradní č.p. 604, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jiří Synek, Nádražní č.p. 278, 798 27  Němčice nad Hanou 

Josef Matoušek, Jablonského č.p. 379, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Matoušková, Jablonského č.p. 379, 798 27  Němčice nad Hanou 

Robert Fiedler, Sosnová č.p. 471/12, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Alena Večerková, Svatoplukova č.p. 3488/11, 796 01  Prostějov 1 

Marie Kvíčalová, Chmelín č.p. 159, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Vladimír Krejčíř, Tomečkova č.p. 4290/14, 767 01  Kroměříž 1 

Miroslav Kovařík, Novosady č.p. 156, 798 27  Němčice nad Hanou 

Michal Hajdučko, Novosady č.p. 128, 798 27  Němčice nad Hanou 

Pavla Hajdučková, Novosady č.p. 128, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jarmila Kroupová, Horní brána č.p. 231, 798 27  Němčice nad Hanou 

Radomír Mik, Novosady č.p. 127, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marcela Miková, Novosady č.p. 127, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Rudolf Horáček, Lomená č.p. 275/6, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Alois Oulehla, Čsl. armády č.p. 493, 798 27  Němčice nad Hanou 

Vladimíra Oulehlová, Čsl. armády č.p. 493, 798 27  Němčice nad Hanou 

Libuše Oulehlová, Čsl. armády č.p. 476, 798 27  Němčice nad Hanou 

Milan Oral, Nádražní č.p. 283, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Bronislav Kyselák, Kutuzovova č.p. 851/19, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 

Ing. Aleš Zahradník, Ph.D., Novosady č.p. 646, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Kameníková, Novosady č.p. 123, 798 27  Němčice nad Hanou 

MUDr. Emanuela Sedláčková, Zahradní č.p. 88, 798 27  Němčice nad Hanou 

Eva Brlíková, U Tenisu č.p. 1495/31, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavel Valoušek, Výšovice č.p. 22, 798 09  Vřesovice 

Petr Valoušek, Marie Pujmanové č.p. 670, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Břetislav Hrabal, Masarykova č.p. 312, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Jiří Došla, Máchova č.p. 469/23, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Alena Brožíková, Díly č.p. 562, 768 11  Chropyně 

Hana Kyseláková, Pivín č.p. 187, 798 24  Pivín 

Ing. Jana Otáhalová, Masarykova č.p. 239, 798 27  Němčice nad Hanou 

RNDr. Petr Housa, Palackého nám. č.p. 20, 798 27  Němčice nad Hanou 

PharmDr. Zdeňka Housová, Palackého nám. č.p. 20, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jana Klvačová, Novosady č.p. 97, 798 27  Němčice nad Hanou 

Martin Obruča, Mořice č.p. 22, 798 28  Mořice 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 26 

 
Jan Šírek, Novosady č.p. 252, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Jaroslav Oral, Suchého č.p. 28/4, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Petr Oral, Mořice č.p. 159, 798 28  Mořice 

Jan Poledna, Kelčice č.p. 94, Vranovice-Kelčice, 798 08  Kelčice 

David Nakládal, Okružní č.p. 438/85, 796 01  Prostějov 1 

František Vrba, Slovenská č.p. 3653, 760 01  Zlín 1 

Lubomír Matoušek, Nová č.p. 584, 798 27  Němčice nad Hanou 

Anna Kaláčková, Okružní č.p. 555, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jan Vrána, Tyršova č.p. 595, 798 27  Němčice nad Hanou 

Milan Matoušek, Dukelská č.p. 561, 798 27  Němčice nad Hanou 

Leoš Domanský, Komenského nám. č.p. 62, 798 27  Němčice nad Hanou 

Bohumila Domanská, Komenského nám. č.p. 62, 798 27  Němčice nad Hanou 

Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 

Marie Šachová, Okružní č.p. 562, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Talašová, Podřevnická č.p. 214, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

Bohumil Krejsa, Kojetín II-Popůvky č.p. 63, 752 01  Kojetín 

Blanka Kutalová, Palackého nám. č.p. 22, 798 27  Němčice nad Hanou 

Antonie Nedbalová, Tyršova č.p. 429, 798 27  Němčice nad Hanou 

Eva Opravilová, Hřbitovní č.p. 104, 798 27  Němčice nad Hanou 

Josef Jiříček, Okružní č.p. 558, 798 27  Němčice nad Hanou 

Marie Krybusová, Nová č.p. 1224, 752 01  Kojetín I-Město 

MUDr. Františka Neumannová, Česká č.p. 4752, 760 05  Zlín 5 

Marie Fryčová, Masarykova č.p. 403, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jana Dočkalová, Masarykova č.p. 311, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Ondřej Skácel, Čapkova č.p. 1611, 252 28  Černošice 

Ing. Miroslav Kleveta, Zahradní č.p. 631, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jitřenka Maťašovská, Luční č.p. 2435/17, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Anna Tobolíková, Okružní č.p. 530, 798 27  Němčice nad Hanou 

Aleš Borovička, Okružní č.p. 529, 798 27  Němčice nad Hanou 

Petr Borovička, Tyršova č.p. 638, 798 27  Němčice nad Hanou 

Renata Kotulová, Okružní č.p. 529, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ludmila Filipová, Bajákova č.p. 270/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Zatloukalová, Šafaříkova č.p. 648, 798 27  Němčice nad Hanou 

Zdeněk Škrkánek, gen. Svobody č.p. 103, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Božena Úlehlová, Bezměrov č.p. 61, 767 01  Kroměříž 1 

Pavla Konečná, Palackého nám. č.p. 4, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ivana Leflerová, Ohnivcova č.p. 1397/19, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Jan Caletka, Na Blatech č.p. 1946/32, 470 01  Česká Lípa 1 

Petr Caletka 

Jaroslav Pospíšil, Finská č.p. 4116/1, 796 04  Prostějov 4 

Lucie Zedníčková, Tyršova č.p. 412, 798 27  Němčice nad Hanou 

Hana Ohnoutková, Pod Vinicí č.p. 2840, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Jiří Ohnoutek, Lomená č.p. 286, Zbuzany, 252 25  Jinočany 

Ing. Libor Ohnoutek, Nad Havlem č.p. 1408/12, 140 00  Praha 4-Krč 

CROPAGRO, s.r.o., IDDS: jvvwv2s 

Leoš Horák, náměstí Svobody č.p. 60, 768 11  Chropyně 

Bohuslav Vrána, Palackého nám. č.p. 19, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ludmila Kondlerová, Oujezdy č.p. 682, 768 11  Chropyně 

Vlastimil Brandstetter, Seloutky č.p. 174, 798 04  Určice 

Jarmila Karásková, Mořice č.p. 106, 798 28  Mořice 

Marie Štěpánková, Nádražní č.p. 291, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Jana Vašutová, Škarabelova č.p. 560, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Obec Hruška, IDDS: wx5ar84 

Dagmar Hrabalová, Špeciánova č.p. 329/3, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 

Vladimír Mraček, Hruška č.p. 33, 798 27  Němčice nad Hanou 

Vojtěch Petrovský, Hruška č.p. 14, 798 27  Němčice nad Hanou 

Josef Minařík, Sladovní č.p. 339, 752 01  Kojetín I-Město 

František Sázel, Hruška č.p. 1, 798 27  Němčice nad Hanou 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 27 

 
Miroslav Navrátil, Pod kostelem č.p. 588, 798 03  Plumlov 

BARNET & SYNOVÉ spol. s r.o., IDDS: 49rqnas 

Josef Konečný, nám. děk. Františka Kvapila č.p. 17, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Stanislav Vrána, Hruška č.p. 130, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jan Vrána, Pivín č.p. 229, 798 24  Pivín 

David Barnet, Hruška č.p. 142, 798 27  Němčice nad Hanou 

Ing. Jiří Olšanský, Měrovice nad Hanou č.p. 225, 752 01  Kojetín 

Libor Novák, Měrovice nad Hanou č.p. 216, 752 01  Kojetín 

Kateřina Ševečková, Stružní č.p. 316, 752 01  Kojetín I-Město 

Vladimír Olšanský, Měrovice nad Hanou č.p. 61, 752 01  Kojetín 

Jiřina Olšanská, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01  Kojetín I-Město 

Miroslav Chalánek, Měrovice nad Hanou č.p. 190, 752 01  Kojetín 

Dana Chalánková, Měrovice nad Hanou č.p. 190, 752 01  Kojetín 

Ing. František Hás, Měrovice nad Hanou č.p. 137, 752 01  Kojetín 

Obec Měrovice nad Hanou, IDDS: j2taxhu 

Eva Stepanova, Měrovice nad Hanou č.p. 89, 752 01  Kojetín 

Jakub Jurčík, Měrovice nad Hanou č.p. 199, 752 01  Kojetín 

Josef Štván, Měrovice nad Hanou č.p. 124, 752 01  Kojetín 

Viera Štvánová, Měrovice nad Hanou č.p. 124, 752 01  Kojetín 

Simon Kinyanjui Njuguna, Palánek č.p. 177/30, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

Eva Obořilová, Palánek č.p. 177/30, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

Marie Chrástecká, Měrovice nad Hanou č.p. 121, 752 01  Kojetín 

František Chrástecký, Měrovice nad Hanou č.p. 121, 752 01  Kojetín 

Zdeněk Duchoň, Sladovní č.p. 460, 752 01  Kojetín I-Město 

Marie Duchoňová, Sladovní č.p. 460, 752 01  Kojetín I-Město 

Stanislav Zavadil, Křenovice č.p. 173, 752 01  Kojetín 

Pavlína Režná, Měrovice nad Hanou č.p. 165, 752 01  Kojetín 

Hana Chytilová, Růžová č.p. 417/46, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Olga Procházková, Křižíkova č.p. 965/1, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Ladislav Hošek, Měrovice nad Hanou č.p. 86, 752 01  Kojetín 

Zdenka Hrabalová, Měrovice nad Hanou č.p. 179, 752 01  Kojetín 

Ladislav Otava, Haňovice č.p. 75, 783 21  Chudobín 

Milan Šebesta, Měrovice nad Hanou č.p. 156, 752 01  Kojetín 

Libuše Šebestová, Měrovice nad Hanou č.p. 156, 752 01  Kojetín 

PhDr. Hana Manďáková, Dlouhá č.p. 192, 763 15  Slušovice 

Marcela Schorníková, Skopalíkova č.p. 1869/20, 767 01  Kroměříž 1 

Hana Kavulová, tř. 17. listopadu č.p. 276/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Dana Mitanová, Měrovice nad Hanou č.p. 220, 752 01  Kojetín 

Alena Vybíralová, Moravská č.p. 665, 768 11  Chropyně 

Monika Brodecká, Šrámkova č.p. 424/6, Lesná, 638 00  Brno 38 

Jozef Červeňák, Měrovice nad Hanou č.p. 79, 752 01  Kojetín 

Zdeněk Zapletal, Sladovní č.p. 1292, 752 01  Kojetín I-Město 

Ludmila Vránová, Komenského nám. č.p. 33, 798 27  Němčice nad Hanou 

Zdenka Coufalíková, Stříbrnice č.p. 22, 752 01  Kojetín 

Eva Jurčíková, Měrovice nad Hanou č.p. 199, 752 01  Kojetín 

Vlastimil Hromada, Měrovice nad Hanou č.p. 38, 752 01  Kojetín 

Drahomír Navrátil, Vyškovská č.p. 210, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Libor Šebesta, Měrovice nad Hanou č.p. 235, 752 01  Kojetín 

Ing. Dagmar Hamplová, Za Humny č.p. 337, Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna 

Josefa Jenáčková, Křižanovice u Vyškova č.p. 17, 682 01  Vyškov 1 

Zdeňka Konečná, Zázvorkova č.p. 1997/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Anna Hromková, Heroltice č.p. 136, Hoštice-Heroltice, 682 01  Vyškov 1 

Marie Pekárková, Rooseveltova č.p. 747/121, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Zbyněk Olšanský, Měrovice nad Hanou č.p. 181, 752 01  Kojetín 

Jarmila Machálková, Na Sladovnách č.p. 1494/14, 767 01  Kroměříž 1 

Anežka Smolková, Záhumení č.p. 763/10, 751 02  Troubky nad Bečvou 

Dušan Petrovský, Hruška č.p. 14, 798 27  Němčice nad Hanou 

Jan Horák, Měrovice nad Hanou č.p. 40, 752 01  Kojetín 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 28 

 
Zdeněk Nedoma, K Záložně č.p. 479/64, 751 02  Troubky nad Bečvou 

Věra Jašková, Měrovice nad Hanou č.p. 12, 752 01  Kojetín 

Petr Vrána, Kostelany č.p. 78, 767 01  Kroměříž 1 

Marie Mračková, Polní č.p. 750, 752 01  Kojetín I-Město 

Petr Horák, Měrovice nad Hanou č.p. 40, 752 01  Kojetín 

Drahomíra Hrtoňová, Měrovice nad Hanou č.p. 60, 752 01  Kojetín 

Jan Pavlíček, Polkovice č.p. 132, 751 44  Polkovice 

Marie Nováková, J. Fučíka č.p. 672, 768 11  Chropyně 

Zbyněk Olšanský, Měrovice nad Hanou č.p. 181, 752 01  Kojetín 

Romana Ivanová, Kyselovská č.p. 154/37, 751 19  Vlkoš u Přerova 

Miroslav Vrána, Komenského nám. č.p. 33, 798 27  Němčice nad Hanou 

Michal Čech, IDDS: kej7e5r 

Bronislava Kubíková, Měrovice nad Hanou č.p. 171, 752 01  Kojetín 

Pavel Kuchař, Písečná č.p. 452/8, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 

Vratislav Ptáček, Měrovice nad Hanou č.p. 18, 752 01  Kojetín 

Dušan Káňa, Měrovice nad Hanou č.p. 177, 752 01  Kojetín 

doc.MVDr. Jiří Klimeš, CSc., Bzenecká č.p. 4171/18, Židenice, 628 00  Brno 28 

PhDr. Milena Mazačová, Bajkalská č.p. 674/10, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, IDDS: bahn6v7 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., IDDS: vbpadev 

Tereos TTD, a.s., IDDS: 824diqp 

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

QUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu 

  

Osoby, kterým je doručováno prostřednictvím opatrovníka – Statutární město Přerov, Bratrská č.p. 

709/34, 75002 Přerov: 

Žofie Zatloukalová 

Zdeněk Čech 

Zdeněk Mézl 

Vladimír Olšanský 

Marie Žižlavská 

Anežka Sládečková 

Jindřich Šťastník 

Jan Šťastník 

Marie Šťastníková 

Františka Ořechovská 

Blažena Kotoučková 

Antonín Žák 

Bedřich Juřena 

František Juřena 

Blažena Juřenová 

Marie Ivanová 

Růžena Nováková 

Miroslava Těšitelová 

Bohuslav Zmeškal 

Marie Zmeškalová 

Františka Dostalíková 

Vincencie Kvapilová 

Karel Němeček 

František Pohl 



Č.j. MMPr/183926/2021/VoD str. 29 

 
Jiří Pohl 

Vincenc Pohl 

Aloisie Pohlová 

Vilemína Pohlová 

Antonín Dubina 

Blažena Kotoučková 

Vincencie Klapilová 

 

 

Dotčené správní úřady 

Obecní úřad Hruška, IDDS: wx5ar84 

Obecní úřad Měrovice nad Hanou, IDDS: j2taxhu 

Obecní úřad Víceměřice, IDDS: u2qbimr 

Městský úřad Kojetín, úřední deska, IDDS: r3cb8hq 

Městský úřad Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou 

Úřad městyse Nezamyslice,  IDDS: czhbcg2 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Prostějova, Odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

Policie České republiky, KŘP Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Prostějov, IDDS: 6jwhpv6 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního plánování, 

IDDS: qiabfmf 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: da5adv2 

  

Ostatní 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Hruška, úřední deska, IDDS: wx5ar84 

Obecní úřad Měrovice nad Hanou, úřední deska, IDDS: j2taxhu 

Obecní úřad Víceměřice, úřední deska, IDDS: u2qbimr 

Městský úřad Kojetín, úřední deska, IDDS: r3cb8hq 

Městský úřad Němčice nad Hanou, úřední deska, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou 

Úřad městyse Nezamyslice, úřední deska, IDDS: czhbcg2 

 

 


		2021-09-08T12:44:30+0200
	Danuše Vojtíšková
	referentka oddělení stavebního úřadu




